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Mayın 13-də Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham 
Əliyev Bakı Ekspo Mərkəzin-
də XXX Yubiley Azərbaycan 
Beynəlxalq Qida Sənayesi 
- “InterFood Azerbaijan” və 
XVIII Azərbaycan Beynəlxalq 
Kənd Təsərrüfatı - “Caspian 
Agro” sərgiləri ilə tanış olub.
Artıq milli brendə çevril-
miş “InterFood Azerbaijan” 
və “Caspian Agro” sərgiləri 
kənd təsərrüfatı və qida səna-
yesi sahələrində Xəzər regio-
nunun ən böyük sərgiləridir. 
Bakı Ekspo Mərkəzinin bütün 
pavilyonlarını, həmçinin açıq 
sahəsini əhatə edən və mayın 
16-da başa çatacaq “InterFo-
od Azerbaijan” və “Caspian 
Agro” sərgilərində 31 ölkədən 
450 şirkət iştirak edir.
Sərgilərdə ABŞ, Çin, Qazaxıs-
tan, Özbəkistan, Rusiya, Tür-
kiyə və digər ölkələrin aparıcı 
kənd təsərrüfatı istehsalçıları 

məhsullarını nümayiş etdi-
rirlər. Qeyd edək ki, Almani-
ya, Belarus, Cənubi Koreya, 
Gürcüstan, İtaliya, Niderland, 
Şri-Lanka, eləcə də ilk dəfə 

olaraq Misir sərgilərdə milli 
qruplar şəklində təmsil olu-
nur.
Bu il “InterFood Azerbaijan” 
sərgisi öz 30 illik yubileyini 

qeyd edir. Ötən illər ərzində 
50-dək ölkədən 3 mindən çox 
şirkət və 150 mindən artıq 
ziyarətçini qəbul edən sərgi 
səmərəli biznes platforma-

sı statusunu qazanıb. Burada 
təqdim olunan yeni texnologi-
yalar və innovativ həllər qida 
sənayesi sahəsinin inkişafına 
və biznes əlaqələrinin geniş-
ləndirilməsinə əlverişli im-
kanlar yaradır. Eyni zamanda, 
sərgi ərzaq təhlükəsizliyinin 
əsas aspektlərini əhatə edərək, 
onun gücləndirilməsinə də 
töhfə verir.
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi bu 
il də sərgilərdə stendlə iştirak 
edir. 2025-ci ildə nazirliyin iş-
tirakının əsas mövzusu süni 
intellektin kənd təsərrüfatın-
da tətbiqi ilə bağlıdır. Belə ki, 
dövlətimizin başçısının tapşı-
rığına uyğun olaraq süni in-
tellektin kənd təsərrüfatında 
tətbiqi prioritet kimi müəyyən 
olunub. 
Sərgilər “Made in Azerbaijan” 
brendinin təşviqi üçün əlveriş-
li platforma rolunu oynayır. 
Ötən il olduğu kimi, bu il də 

“Caspian Agro” və “InterFo-
od Azerbaijan” sərgiləri çərçi-
vəsində iştirakçılar bu brend 
altında məhsullarını nümayiş 
etdirirlər.
Prezident İlham Əliyev sər-
gilərin açıq hissəsində nüma-
yiş etdirilən texnika və pavil-
yonlarla tanış olub. Sərgilər 
Azərbaycanın kənd təsərrüfatı 
və qida sənayesinin inkişafına 
dəstək verərək, ölkənin ixrac 
potensialının artırılmasına, xa-
rici investisiyaların cəlb edil-
məsinə imkan yaradır, eyni za-
manda, qida təhlükəsizliyi və 
innovativ həllərin tətbiqi üçün 
əlverişli platforma rolunu oy-
nayır. Sərgilərin miqyasını və 
sərgi çərçivəsində keçirilən 
tədbirlərin zəngin proqramı-
nı nəzərə alaraq, “Caspian 
Agro” və “InterFood Azerbai-
jan” 2026-cı ildən etibarən yeni 
“AgriWeek” brendi altında ke-
çiriləcək.

Bu sözləri Prezident İlham Əli-
yev Ağdam rayonunun Kən-
gərli kəndinə köçən sakinlərlə 
görüşündə deyib.
“Göstəririk ki, bu torpaqların 
sahibi həmişə biz olmuşuq, 
bu gün də belədir. Ancaq bu 

torpağın sahibi bu torpaqda 
qurub-yaradır”, - deyə dövlə-
timizin başçısı əlavə edib.
O, deyib: “Bütün bu əzablı illər 
(işğal illəri - red.) arxada qaldı. 
Siz indi öz doğma torpağınıza 
qayıdırsınız və qayıtmısınız, 

sizin üçün gözəl şərait yaradı-
lıb. Kəngərli kəndi göz oxşayır. 
Kəndin bərpasının, yenidən qu-
rulmasının birinci mərhələsidir, 
292 ev hazırdır, sizin ixtiyarı-
nıza verilir. İkinci mərhələdə 
daha çox evlər tikiləcək”.

Bu sözləri Prezident İlham Əli-
yev Ağdam Muğam Mərkəzi nin 
açılışında çıxışı zamanı deyib.
Dövlətimizin başçısı qeyd edib 
ki, məhz Ulu Öndərin 1993-cü 
ildə Azərbaycan rəhbərliyinə 
gəlməsindən sonra ölkəmiz 
inkişaf yoluna qədəm qoyub.
O, bildirib: “Bu gün Qarabağ 
dirçəlir, bərpa edilir. İkinci Qa-
rabağ müharibəsindən keçən 
dörd il yarım ərzində qurucu-
luq işləri göz qabağındadır.
Azad edilmiş bütün torpaq-
larda geniş quruculuq, bərpa 
işlərinin aparıldığını söyləyən 
dövlətimizin başçısı bildirib: 
“İşğal dövründə Ermənistan 

dövləti məqsədyönlü siyasət 
apararaq bütün şəhər və kənd-
lərimizi yerlə-yeksan etmişdir. 
Buraya və azad olunmuş digər 

bölgələrə səfər edən xarici qo-
naqlar öz təəccübünü və bir 
çox hallarda hiddətini gizlədə 
bilmirlər”.

“Bu, (Vətən müharibəsində 
Zə fər – red.) bizim hamımızın 
Qə ləbəsidir. Azərbaycan xalqı 
bu Qələbəni əldə etməklə öz 
tarixi böyüklüyünü bütün 
dünyaya nümayiş etdirdi”.
Bu barədə Prezident İlham Əli-

yev Ağdam Muğam Mərkəzi-
nin açılışında çıxışı zamanı bil-
dirib.
Dövlətimizin başçısı qeyd 
edib: “Təsadüfi deyil ki, Azər-
baycana dünyada olan müna-
sibət, - hətta bizə düşmənçilik 

edən dairələr, qüvvələr, ölkələr 
bilirlər ki, biz ləyaqətli xalqıq, 
hörmətə layiq olan xalqıq və 
bizimlə hesablaşmaq lazım-
dır. Ən azı yaşadığımız bölgə-
də bizimlə bu gün hesablaşma-
yan sabah peşman olur”.

Bu sözləri Prezident İlham Əli-
yev Ağdam Muğam Mərkə-
zinin açılışında çıxışı zamanı 
deyib.

Dövlətimizin başçısı qeyd 
edib: “Laçın şəhərində kanat 
yolunun tikintisinə yəqin ki, 
bu il başlanılacaq. Kəlbəcərdə də 

belə layihə var. Yəni ki, bu, həm 
turizm baxımından, həm insan-
ların rahat gediş-gəlişi üçün çox 
gözəl bir vasitə olacaq”.

Azərbaycan və Avropa Yeni-
dənqurma və İnkişaf Bankı 
(AYİB) arasında yaşıl enerji 
və infrastruktur layihələri ilə 
bağlı müzakirələr aparılıb.
Trend xəbər verir ki, bu barə-
də iqtisadiyyat naziri Mikayıl 
Cabbarov “X” sosial şəbəkə 

hesabında paylaşım edib. “Av-
ropa Yenidənqurma və İnkişaf 
Bankının (AYİB) İllik Toplantısı 
çərçivəsində Bankın prezidenti 
xanım Odil Reno-Basso ilə gö-
rüşməkdən məmnun olduq.
Ölkəmizin Bankla əməkdaş-
lığının prioritet istiqamətləri, 

yaşıl enerji və infrastruktur 
layihələrinin icrası barədə mü-
zakirələr apardıq.
Dayanıqlı iqtisadiyyata keçid 
üçün birgə fəaliyyətin güc-
ləndirilməsinin əhəmiyyətini 
vurğuladıq”, - deyə paylaşım-
da qeyd edilib.

18-ci Azərbaycan Beynəlxalq 
Kənd Təsərrüfatı Sərgisi çərçi-
vəsində kənd təsərrüfatı nazi-
rinin müavini Elçin Zeynalov 
ilə Gürcüstanın ətraf mühitin 
mühafizəsi və kənd təsərrüfatı 
naziri Davit Sonqulaşvili ara-
sında görüş keçirilib.
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin 
İctimaiyyətlə əlaqələr və infor-
masiya təminatı şöbəsindən 
bildirilib ki, kənd təsərrüfatı 
nazirinin müavini Elçin Zey-
nalov görüşdə ölkəmizdə aq-
rar inkişaf strategiyasının əsas 
istiqamətləri, aqrar sahəyə 
dövlət dəstəyi, həyata keçi-
rilən innovativ layihələr barə-
də ətraflı məlumat verib.
Bildirilib ki, iki ölkə arasında 
bütün sahələrdə əməkdaşlıq 
dinamik inkişaf edir. Gürcüs-
tanı Azərbaycanın kənd təsər-

rüfatı sahəsində mühüm tərəf-
daşı adlandıran nazir müavini 
bu əməkdaşlığın inkişaf etdi-
rilməsində maraqlı olduqları-
nı qeyd edib. Elçin Zeynalov 
Azərbaycanın rəqəmsal kənd 
təsərrüfatı və kənd təsərrüfa-
tı sığortası sahəsində uğurlu 
layihələrini və təcrübələrini 
Gürcüstan tərəfi ilə bölüşməyə 

hazır olduğunu vurğulayıb.
Görüşdə iki ölkə arasında aq-
rar sahədə əməkdaşlıq imkan-
ları müzakirə olunub. 
Tərəflər kənd təsərrüfatı sahə-
sində Azərbaycan və Gür-
cüstan arasında tərəfdaşlığı 
genişləndirmək üçün böyük 
potensialın olduğunu vurğu-
layıblar.
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Cari ilin yanvar-mart ayla-
rında ölkə iqtisadiyyatında 
muzdla çalışan işçilərin orta 
aylıq nominal əməkhaqqı əv-
vəlki ilin müvafiq dövrünə 
nisbətən 10 faiz artaraq 1083,8 
manat təşkil edib.
Dövlət Statistika Komitəsin-
dən  bildirilib ki, iqtisadiyyatın 
mədənçıxarma sənayesi, ma-
liyyə və sığorta fəaliyyəti, in-
formasiya və rabitə, peşə, elmi 
və texniki fəaliyyət, eləcə də 

nəqliyyat və anbar təsərrüfatı 
sahələrində orta aylıq nominal 
əməkhaqqı daha yüksək olub.
Bu il aprelin 1-i vəziyyətinə 
ölkə iqtisadiyyatında muzd-
la çalışan işçilərin sayı 1774,9 
min nəfər olub, onlardan 880,1 
min nəfəri iqtisadiyyatın döv-
lət sektorunda, 894,8 min nəfə-
ri isə qeyri-dövlət sektorunda 
fəaliyyət göstərib.
Muzdla işləyənlərin 18,6 faizi 
ticarət; nəqliyyat vasitələrinin 

təmiri, 18,6 faizi təhsil, 13,7 fai-
zi sənaye, 8,5 faizi əhaliyə səhiy-
yə və sosial xidmətlərin göstə-
rilməsi, 6,6 faizi tikinti, 6,3 faizi 
dövlət idarəetməsi və müdafiə; 
sosial təminat, 4,2 faizi nəqliy-
yat və anbar təsərrüfatı, 3,9 faizi 
peşə, elmi və texniki fəaliyyət, 
2,4 faizi kənd təsərrüfatı, meşə 
təsərrüfatı və balıqçılıq, 2,3 fai-
zi maliyyə və sığorta fəaliyyəti, 
14,9 faizi isə iqtisadiyyatın digər 
sahələrində məşğul olublar.

Cari ilin may ayının 1-nə res-
publika üzrə uçotda olan 1 
milyon 621 min 818 vergiödə-
yicisinin 86,9 faizi fiziki şəxs-
lər, 13,1 faizi hüquqi şəxslər və 
digər təşkilatlar olub.
Dövlət Vergi Xidmətindən ve-
rilən məlumata görə, ötən ilin 
müvafiq dövrü ilə müqayisə-
də vergiödəyicilərinin ümumi 
sayı 4,8 faiz, o cümlədən fiziki 
şəxslərin sayı 4,3 faiz, hüquqi 

şəxslərin sayı isə 7,7 faiz artıb.
Dövlət qeydiyyatında olan 
kommersiya hüquqi şəxslərin 
91,7 faizi məhdud məsuliyyət-
li cəmiyyət, 1,1 faizi səhmdar 
cəmiyyət, 1,1 faizi kooperativ 
və digər formalarda yaradılıb. 
May ayının 1-nə qeydiyyatda 
olan kommersiya qurumlarının 
sayı ötən ilin müvafiq dövrü ilə 
müqayisədə 8,4 faiz artaraq 195 
min 263 vahid təşkil edib.

Bu ilin yanvar-aprel aylarında 
4995 vahid kommersiya quru-
mu dövlət qeydiyyatından ke-
çib ki, onların da 89,5 faizi yer-
li investisiyalı, 10,5 faizi xarici 
investisiyalıdır.
Kommersiya qurumlarının 86,3 
faizi elektron qaydada qeydiy-
yata alınıb. Yerli investisiyalı 
məhdud məsuliyyətli cəmiy-
yətlərin e-qeydiyyatının xüsusi 
çəkisi 97,1 faiz təşkil edib.

“Azərbaycan ölkəni regionun 
“yaşıl” enerji və dayanıqlı in-
frastruktur əlaqəliliyi mərkə-
zinə çevirməyə yönəlmiş id-
dialı bir strategiyanı həyata 
keçirir”.
Bunu Azərbaycanın iqtisadiy-
yat naziri Mikayıl Cabbarov 
Avropa Yenidənqurma və İn-
kişaf Bankının illik toplantısı 
çərçivəsində keçirilən “Azər-
baycan: yaşıl inkişaf və qoşul-
ma üçün yeni imkanlar” möv-
zusunda Londonda keçirilən 
panel müzakirələrdə etdiyi 
çıxışda bildirib.
Cabbarov Azərbaycanın tə-
miz enerji sahəsində regional 
layihələrdə getdikcə artan ro-
lunu qeyd edib. O, xüsusilə 

Azərbaycanın və Gürcüstanın 
bərpaolunan enerji resursla-
rının Avropaya ixracını hə-
dəfləyən mövcud təşəbbüslər 
barədə bunları deyib.
“Təbii ki, artıq həyata keçirilən 
layihələr, o cümlədən ‘yaşıl’ 
infrastruktur, Azərbaycanda 
və Gürcüstanda istehsal olu-
nan bərpa olunan enerjinin 
Avropa bazarlarına çatdırıl-
masına yönəlib. Güclü siyasi 

dəstək və regional əməkdaşlıq 
olmasaydı bu, mümkün ol-
mazdı”, – deyə Cabbarov vur-
ğulayıb. Onun sözlərinə görə, 
bu əməkdaşlıq yalnız qonşu 
ölkələrlə məhdudlaşmır.
“Biz yalnız Macarıstan, Ru-
mıniya və Bolqarıstanla deyil, 
eyni zamanda Azərbaycan-
dan şərqdə yerləşən region-
larla, xüsusilə Mərkəzi Asiya 
ölkələri ilə də fəal əməkdaşlıq 
edirik. Qazaxıstan və Özbə-
kistan enerji sistemlərinin, ilk 
növbədə bərpa olunan enerji 
mənbələri əsasında birləşdi-
rilməsinə dair əzmimizin par-
laq nümunəsidir. Bu isə artıq 
praktikada baş verir”, - deyə o 
əlavə edib.

Çilinin Santyaqo şəhərində 
Amerikadaxili Vergi Adminis-
trasiyaları Mərkəzinin (CIAT) 
59-cu Baş Assambleyası keçi-
rilib.
Dövlət Vergi Xidmətindən ve-
rilən məlumata görə, tədbirdə 
ölkəmizi İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xidmə-
tinin (DVX) Tədris Mərkəzi-
nin rəisi səlahiyyətlərini icra 
edən, xidmət rəisinin müşaviri 
Sərxan Həşimov və Vergi Ci-
nayətlərinin İbtidai Araşdırıl-

ması Baş İdarəsinin İstintaq və 
təhqiqat idarəsinin şöbə rəisi 
Faiq İsazadə təmsil ediblər.
Çili Vergi Xidmətinin təşkilat-
çılığı ilə baş tutan tədbir cari 
ildə “Vergidən yayınma və 
vergi cinayətləri ilə mübarizə-
də vergi administrasiyalarının 
rolu”na həsr olunub. 
Baş Assambleyada Amerika, 
Avropa, Afrika və Asiyadan 
58 ölkənin nümayəndə heyət-
ləri və beynəlxalq təşkilatlar 
iştirak ediblər. Tədbirdə ver-

gidən yayınma və cinayətkar-
lıqla mübarizə, informasiya 
mübadiləsi və institusional 
əməkdaşlıq, faktura saxtakar-
lığı, qaçaqmalçılıq və təşkilat-
lanmış cinayətkarlıq məsələlə-
ri ilə bağlı geniş müzakirələr 
aparılıb.
Səfər çərçivəsində Dövlət Ver-
gi Xidmətinin Tədris Mərkəzi 
ilə CİAT arasında əməkdaşlıq 
memorandumu imzalanıb. 
Tərəflər vergi inzibatçılığının 
səmərəliliyini gücləndirmək 
üçün təlim proqramları üzrə 
əməkdaşlıq etməyə razılaşıb-
lar. Memorandumu Azərbay-
can tərəfdən DVX rəisinin mü-
şaviri, Tədris Mərkəzinin rəisi 
vəzifəsini icra edən Sərxan Hə-
şimov, CIAT tərəfdən icraçı 
katib Marcio Ferreira Verdi 
imzalayıblar.

Yeni tikili mövcud “Xankən-
di Şəhər” yarımstansiyasının 
əvəzinə inşa olunacaq.
Məlumata görə, həmçinin 35 

kV-luq iki dövrəli kabel xətti (Ya-
rımstansiya №2) də çəkiləcək.
Belə ki, artıq bununla bağlı “Azə-
rişiq” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 

(ASC) müvafiq işlərə start verib. 
ASC sözügedən işlərin icrasının 
5,6 milyon manata başa gələcə-
yini proqnozlaşdırıb.

“Bakı bir neçə ay əvvəl qlobal 
liderlərin dünyanın qarşılaşdığı 
ən böyük çağırışlardan biri olan 
iqlim dəyişmələri ilə mübarizə 
aparmaq üçün bir araya gəldiyi 
olduqca əhəmiyyətli COP29-a ev 
sahibliyi etdi. Bu gün biz həmin 
səyləri davamlı qida sistemləri, su 
ehtiyatlarından daha səmərəli isti-
fadə və iqlimə uyğun “ağıllı kənd 
təsərrüfatı” vasitəsilə gündəlik 
fəaliyyətimizlə davam edirik”.
Bu sözləri BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının 

(FAO) Azərbaycandakı Tərəfdaş-
lıq və Əlaqələr Ofisinin rəhbəri 
Nasar Hayat 30-cu Azərbaycan 
Beynəlxalq Qida Sənayesi “Inter-
Food Azerbaijan” və 18-ci Azər-
baycan Beynəlxalq Kənd Təsər-
rüfatı “Caspian Agro” sərgisində 
deyib.
O bildirib ki, FAO innovasiyala-
ra, bərabərlik və ədalətə, eləcə də 
hər kəsin təhlükəsiz, sağlam və 
yetərincə qidalanmaya çıxışı olan 
bir dünyaya sadiqdir.

Bunu Trend-ə açıqlamasında Lat-
viya Respublikasının Kənd Təsər-
rüfatı naziri Armando Krauze 
Bakıda keçirilən 18-ci Azərbaycan 
Beynəlxalq Kənd Təsərrüfatı “Cas-
pian Agro” Sərgisi çərçivəsində 
deyib. A.Krauze Azərbaycanla 
əməkdaşlıq imkanlarından danı-
şıb: “Latviyada da eyni istiqamət-
də irəliləyirik, bu sahədə infor-
masiya mübadiləsi apara bilərik. 
Havanın fərqli olmasına, bitkilə-
rin müxtəlifliyinə baxmayaraq, 
siz şaftalı, hətta kivi yetişdirirsiniz. 
Amma Latviyada bu, mümkün de-
yil, hava çox soyuqdur, amma fer-
merlərə necə kömək etmək, necə 
məsləhət vermək, IT həllərdən 

necə istifadə etmək məsələləri ey-
nidir. Bu sahədə əməkdaşlıq edə 
bilərik”.
“İkinci vacib məsələ isə Latviya-
da çoxlu meşələrimizin olmasıdır 
və biz Azərbaycanla meşə sənaye-
si sahəsində məlumat mübadilə-
si aparıb əməkdaşlıq edə bilərik. 
Azərbaycanın azad edilmiş ərazi-
lərində meşələrin bərpası məsələ-
sində əməkdaşlıq vacibdir. Latvi-
yanın ərazisinin 53%-i meşələrlə 
örtülüdür və bu sahədə böyük təc-
rübəmiz var. Bu sahədə əməkdaşlıq 
edə bilərik və Latviya Azərbaycan-
da meşə təsərrüfatına investisiya 
da qoya bilər”, - deyə latviyalı na-
zir bildirib.

“Azərbaycan enerji səmərəli-
liyi, bərpa olunan enerji mən-
bələrinin inkişafı və enerji sek-
torunun müasirləşdirilməsi 
sahəsində qanunvericilik və 
normativ bazanı fəal şəkildə 
gücləndirir”.
Bunu Azərbaycanın energe-
tika nazirinin müavini Elnur 
Soltanov Londonda keçirilən 
Avropa Yenidənqurma və İn-
kişaf Bankının (AYİB) illik top-

lantısı çərçivəsində “Azərbay-
can: yaşıl inkişaf və dayanıqlı 
bağlantı üçün yeni imkanlar” 
mövzusunda panel müzakirə-
sində çıxış edərkən bildirib.
Soltanov hazırda hazırlıq mər-
hələsində olan üç əsas qanun-
vericilik təşəbbüsünü vurğu-
layıb: bunlar istilik təchizatı, 
qaz təchizatı və tənzimləmə ilə 
bağlı qanunlardır.
“Xüsusilə istilik təchizatı haq-
qında qanunu qeyd etmək is-
tərdim. Bu qanunda hazırda 
Azərbaycanda geniş yayılma-
mış mərkəzləşdirilmiş istilik 
sistemlərinin inkişafına xüsusi 
diqqət ayrılır. Həmçinin, bura-
da enerji səmərəliliyi və istilik 

nasosları kimi yeni texnologi-
yaların tətbiqindən söhbət ge-
dir. Məhz bu, yeni qanunve-
riciliyin əsas ideyasını təşkil 
edir”.
Onun sözlərinə görə, hazırda 
hazırlanmaqda olan tənzim-
ləmə haqqında qanun da mü-
hüm əhəmiyyət kəsb edir.
“Bu qanun irəliyə doğru mü-
hüm addım olacaq, çünki o, 
Azərbaycanın tənzimləyici 
agentliyinin fəaliyyətinin ge-
nişləndirilməsinə və güclən-
dirilməsinə, o cümlədən real 
xərclərə əsaslanan tarif sis-
teminin formalaşdırılmasına 
imkan verəcək”, - deyə o, bil-
dirib.

bp şirkəti Azərbaycanda 33 ildir 
ki, neft və qazın kəşfiyyatı, işlən-
məsi və nəqli üzrə iri layihələrin 
əməliyyatçısıdır. Bu vaxtadək bp 
öz tərəfdaşları ilə birlikdə ölkə-
də icraçısı olduğu layihələrə 87 
milyard dollardan çox sərmayə 
qoyub.
Bununla yanaşı, bp özü və onun 
əməliyyatçısı olduğu birgə la-
yihələrdəki tərəfdaşları adın-
dan ölkədəki sosial sərmayə 

layihələrinə ümumilikdə 111 
milyon ABŞ dollarından çox və-
sait xərcləyib.
bp-nin ölkədə həyata keçirdiyi 
geniş sosial sərmayə fəaliyyət-
ləri və bacarıqların inkişaf etdi-
rilməsi istiqamətindəki səyləri 
insanlara əhəmiyyətli faydalar 
gətirməklə, onların həyatını yax-
şılaşdırıb və dəyişdirib.
Şirkətin sosial sərmayələri yerli 
potensialın yaradılması, təhsil, 

icmaların inkişafı, yerli sahibkar-
lıq, ətraf mühit, idman potensia-
lının artırılması, habelə ölkənin 
zəngin mədəni irsinin tədqiqi və 
təbliği kimi sahələrə yönəlib. 
Qeyd edək ki, fəaliyyətə başladı-
ğı vaxtdan indiyədək Azərbay-
canda bp şirkətində təxminən 
2398 Azərbaycan vətəndaşı çalı-
şır və bu da, şirkətin ixtisaslı işçi 
heyətinin 90 faizindən çoxunu 
təşkil edir.

“Almaniyanın torpağın şum-
lanmasını həyata keçirən, elə-
cə də müxtəlif bitkiləri alaq 
otlarından təmizləyən texnika 
istehsalçısı məhsullarını Azər-
baycan və qonşu ölkə bazarla-
rına təqdim etmək niyyətində-
dir”.
Bu barədə Bakıda keçirilən 

sayca 18-ci Azərbaycan Bey-
nəlxalq Kənd Təsərrüfatı 
Sərgisi ("Caspian Agro") və 
30-cu yubiley Azərbaycan Bey-
nəlxalq Qida Sənayesi Sərgisi 
("InterFood Azerbaijan") çərçi-
vəsində Trend-ə açıqlamasın-
da Almaniyanın "Braun Mas-
chinenbau GmbH" şirkətinin 

ixrac məsələləri üzrə meneceri 
Mariakristina Kastaqnotto mə-
lumat verib. O, ilk olaraq təm-
sil etidiyi şirkət barədə danışıb: 
"Şirkətimiz orqanik sahədə fəa-
liyyət göstərir. Bu, o demək-
dir ki, bizim baxışımıza görə, 
orqanik qidalanmaq sağlam-
lıq üçün faydalıdır. Mümkün 

qədər az pestisid və kimyəvi 
maddə istifadə etmək yaxşıdır.
Biz bağlarda, xüsusən də 
üzüm bağlarında torpağın 
şumlanmasını həyata keçirən, 
eləcə də, bitkiləri, xüsusən də 
üzüm tənəklərini alaq otların-
dan təmizləyən xüsusi texnika 
istehsalçısıyıq. Ən vacibi isə 
budur ki, biz bitkinin üst his-
səsində də işləyirik ki, məhsu-
lun miqdarını və meyvələrin 
keyfiyyətini artıraq".
"Biz Azərbaycanda biznesimizi 

genişləndirmək istəyirik. Azər-
baycanın zəngin tarixinin ol-
duğunu bilirik, amma texnoloji 
cəhətdən yeni ölkə hesab edilir. 
Bilirsiniz, beş il əvvəl hər şey əl 
ilə edilirdi. Amma indi böyük 
şirkətlər çox sayda traktorlar 
alırlar. Mən gördüm ki, Azər-
baycanda təkcə bir şirkətdə 5 000 
traktor var. Bazar vəziyyətinə 
görə, düşünürük ki, Azərbaycan 
və bütün qonşu ölkələr bizim 
üçün yaxşı bir imkan ola bilər", 
- deyə şirkət rəsmisi qeyd edib.
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(əvvəli ötən sayımızda)
Si CİNPİN: “Ölkələrimiz arasında 

dostluq və əməkdaşlıq münasibətləri 
üçün möhkəm təməl və geniş 

perspektivlər var”
Prezident İlham Əliyevin Azərbaycana rəhbər-
lik etdiyi dövrdə Çinlə münasibətlər dinamik 
inkişaf etmiş, yeni əməkdaşlıq əlaqələri forma-
laşmışdır. Bu dövrdə Azərbaycan Prezidenti İl-
ham Əliyev və Çin Xalq Respublikasının Sədri 
Si Cinpinin siyasi iradəsi, onların dostluq mü-
nasibətləri iki ölkə arasında qarşılıqlı əlaqələ-
rin inkişafının intensivləşməsi üçün əlverişli 
zəmin yaratmışdır. Dövlət başçılarının qarşı-
lıqlı etimad və dostluq münasibətləri iki ölkə 
arasındakı münasibətlərin dinamikasına xüsu-
si impuls verir və müxtəlif sahələrdə əməkdaş-
lığın genişlənməsində xüsusi rol oynayır.
Xüsusən Prezident İlham Əliyevin Çinə 2005-ci 
ildə rəsmi, 2014-cü ildə işgüzar, 2015-ci ildəki 
dövlət səfərləri ölkələrimiz arasında əlaqələ-
rin inkişafına və canlandırılmasına mühüm 
töhfələr verib. Prezident İlham Əliyevin 2015-ci 
ildə Çinə etdiyi dövlət səfəri zamanı imzalan-
mış 10 sənəd, Birgə Bəyannamə ikitərəfli mü-
nasibətlərimizin sonrakı dövrdə inkişafı üçün 
yeni imkanlar pəncərəsi açıb. 
Həmin səfər zamanı Prezident İlham Əliyevə 
xitabən “Cənab Prezident Çin xalqının köhnə 
dostudur. Siz Çin-Azərbaycan münasibətlə-
rinin inkişafı üçün daim səy göstərirsiniz”, 
- deyən ÇXR-in Sədri Si Cinpin bildirmişdir: 
“Uzun illərdir ki, Çin ilə Azərbaycan hüquq 
bərabərliyi, qarşılıqlı fayda və qarşılıqlı hör-
mət ruhunda ikitərəfli əlaqələri inkişaf etdirir, 
həyati əhəmiyyətli və ciddi narahatlıq doğuran 
məsələlərdə bir-birini qətiyyətlə dəstəkləyirlər. 
Siyasi sahədə qarşılıqlı etimad daim möhkəm-
lənir, çoxplanlı əməkdaşlıq fasiləsiz olaraq 
dərinləşir. Ölkələrimiz arasında dostluq və 
əməkdaşlıq münasibətləri üçün möhkəm təməl 
və geniş perspektivlər var”.
Prezident İlham Əliyev də öz növbəsində Si 
Cinpinin dünya siyasətində oynadığı mühüm 
rola və Azərbaycana olan xeyirxah münasibə-
tinə toxunaraq demişdi: “Bizi möhkəm müna-
sibətlər bağlayır. Biz bir sıra sahələrdə dost-
lar və tərəfdaşlar kimi əməkdaşlıq edirik. Mən 
bilirəm ki, siz bizim ölkəmizə xoş münasibət 
bəsləyirsiniz. Azərbaycanda sizi çox yaxşı ta-
nıyırlar, dünyamiqyaslı məsələlərdə oynadığı-
nız rola, həmçinin Azərbaycana xeyirxah mü-
nasibətinizə görə Sizi yüksək dəyərləndirirlər”.
Azərbaycan Prezidentinin 2019-cu ilin aprel 
ayında Çinə səfəri səfəri zamanı bu ölkə ilə 820 
milyon ABŞ dolları dəyərində daha 10 saziş im-
zalanmışdır. Bunlar Sumqayıt Kimya Sənaye 
Parkı ərazisində şin istehsalı zavodunun qurul-
masına, Kürdəmir rayonunda 300 hektaradək 
sahədə müasir istixana kompleksinin tikinti-
sinə, Quba, Xaçmaz və Göyçayda aqro-logistik 
sənaye parklarının yaradılmasına, “Azerbaijan 
Digital HUB” proqramı çərçivəsində Asiya-Av-
ropa telekommunikasiya dəhlizinin yaradılma-
sına, Trans-Xəzər Nəqliyyat Dəhlizi vasitəsilə 
Bakıya və Azərbaycan ərazisindən tranzit keç-
məklə digər ölkələrə 2500-dək konteynerin da-
şınmasına, Azərbaycan istehsalı olan şərab və 
digər spirtli içkilərin Çinə ixracına, Çinin Çen-
du şəhərində Azərbaycan Ticarət Evinin yara-
dılmasına dair sənədlərdir.
Xüsusilə vurğulamalıyıq ki, 2019-cu il 25-27 
aprel tarixlərində Pekində keçirilən 2-ci “Bir 
kəmər, bir yol” Beynəlxalq Əməkdaşlıq Fo-
rumunda Cənubi Qafqaz regionundan iştirak 
edən yeganə gövlət başçısı məhz cənab İlham 
Əliyev olmuşdu. Həmin səfər zamanı da keçi-
rilən görüşdə Si Cinpin demişdi: “Cənab Pre-
zident, Siz Çin xalqının çoxdankı dostusunuz, 
Çin-Azərbaycan münasibətlərinin və bütün 
sahələrdə əməkdaşlığın inkişafı üçün şəxsən 
daim səy göstərirsiniz. Mən bunu yüksək qiy-
mətləndirirəm və Sizinlə sıx əlaqə saxlamağa, 
ikitərəfli münasibətləri birlikdə sağlam məcra-
da inkişaf etdirməyə hazıram”.  Bu fikir Azər-
baycan Prezidenti İlham Əliyevin şəxsiyyətinə, 
qlobal siyasətdə yerinə və roluna verilən önəm-
li qiymətin təzahürü idi.
Son illər iki ölkə arasında əlaqələrdə xüsu-
si canlanma yaşanır. Prezident İlham Əliyev 
2023-cü ildə Çinin “China Media Group” me-
dia korporasiyasına verdiyi müsahibədə iki 
ölkə arasındakı münasibətlərin əla səviyyədə 
olduğunu vurğulamışdır: “Beynəlxalq gündə-

liyə aid təməl məsələləri götürsək görərik ki, 
bizim mövqelərimiz suverenlik, müstəqillik, 
ərazi bütövlüyü, digərlərinin daxili işlərinə qa-
rışmamaq, iqtisadi əməkdaşlıq məsələlərində 
mövqelərimiz üst-üstə düşür. Biz qarşılıqlı ti-
carətin həcminin artmasını görürük və böyük 
potensial xüsusilə göz qabağındadır. Ölkələ-
rimizi gələcəkdə daha da birləşdirəcək meyda-
na gələn yeni nəqliyyat marşrutlarını görürük. 
Bunun özü də regional təhlükəsizliyə və sabit-
liyə böyük töhfə olacaq”.
Dövlətimizin başçısı həmçinin COVID-19 pan-
demiyası başlayan zaman peyvəndlərin ölkə-
mizə gətirilməsində Azərbaycana yardım edən 
yeganə ölkənin Çin olduğunu xüsusilə diqqətə 
çatdırmışdır. 
Rəsmi Pekinin Cənubi Qafqazın lider dövlə-
ti olan Azərbaycan ilə siyasi, iqtisadi, mədəni 
əlaqələrə necə böyük önəm verdiyi ÇXR Səd-
rinin Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə ün-
vanlandığı məktublarında qeyd etdiyi fikirlər-
də də əksini tapıb. Həmin fikirlərin ana xəttini 
Si Cinpinin Çin-Azərbaycan münasibətlərinin 
inkişafına böyük əhəmiyyət verməsi, dost-
luq və əməkdaşlıq münasibətlərinin davamlı, 
uzunmüddətli inkişafı üçün Prezident Əliyev-
lə birlikdə çalışmağa hazır olmasıdır. Məsələn, 
Si Cinpinin 2023-cü ilin dekabrında Prezident 
İlham Əliyevə məktubunda Azərbaycan və 
Çinin dost və tərəfdaş ölkələr olması xüsusi 
vurğulanır. Çin lideri məktubunda iki ölkə ara-
sında münasibətlərin qarşılıqlı etimada əsas-
landığını qeyd edib, Azərbaycan Prezidentinin 
bu münasibətləri möhkəmləndirmək üçün səy-
lərini gücləndirdiyini vurğulayıb. 

Çin iqtisadi möcüzəsi
Dünya təcrübəsi göstərir ki, iqtisadi və siyasi 
islahatlar uzunmüddətli mürəkkəb bir proses 
kimi hər bir ölkənin həyatında özünəməxsusluğu 
ilə təcəssüm olunur. İslahatlarda radikal, dağıdı-
cı mövqeyi qəbul etməyən Den Syaopin sistemli 
yanaşmanın, mütərəqqi dəyişikliklərin mərhələli 
həyata  keçirilməsinin vacibliyini dərindən əsas-
landırdı.  O, Qərb təcrübəsini inkar etmir və hə-
min təcrübəni milli mənafelərin  qorunması baxı-
mından qiymətləndirməyi vacib sayırdı. 
1,4 milyard nəfər əhalisi olan Çin “şok terapi-
yası”na uğrasaydı, ölkədə elə bir xaos yaranar-
dı ki, bu bəlanın qarşısını almaq  qeyri-mümkün 
olardı, Çin xaosu dünya fəlakətinə çevrilərdi. Elə 
bu  səbəbdən də ən qabaqcıl ölkələrin başçıları 
belə, Den Syaopinin iqtisadi islahatlarının nəticələ-
rini yeni Çin möcüzəsi kimi qiymətləndirirlər.  
Bir sıra postsovet respublikalarının təcrübə-
sinin nəticələri göz qabağındadır. Yüzlərcə 
müəssisəni müflisləşdirib sonra özəlləşdirmək 
taktikası islahatların əsl mahiyyətinə, sosi-
al tələblərinə uyğun deyildir. Spesifik inkişaf 
yolu keçmiş Çin iqtisadçılarının bu məsələyə 
münasibətini bilmək bizim üçün də maraqlı-
dır. Çin Ümumdünya Ticarət Təşkilatına daxil 
olmaq üçün çox ciddi hazırlaşırdı. Ona görə də 
dünya bazarlarına çıxmağın oyun  qaydaları-
nı dərindən təhlil etdi, azad bazar ticarətində 
uduzmamaq üçün rəqabətədavamlı məhsulları 

daha çox istehsal etməyə səy  göstərdi və gözəl 
nəticələr əldə etdi. İndi Çinin ixrac imkanları 
çox böyükdür. Bunu ixrac və idxalı xarakterizə 
edən rəqəmlər açıq-aşkar sübut edir. 
Hazırda Çin dünyanın ən böyük iqtisadiyyatla-
rından birinə malikdir. Ölkənin iqtisadi inkişaf 
modeli bazar mexanizmlərinin iqtisadi səmərə-
liliyinin sosial səmərəlilik və sosial ədalətlə op-
timal şəkildə uyğunlaşdırılmasına və uzlaşdı-
rılmasına əsaslanır. Çin dövlətinin qəbul etdiyi 
və həyata keçirdiyi müasirləşmə xətti dörd əsas 
istiqaməti - sənayeni, kənd təsərrüfatını, elm, 
mədəniyyət və təhsili və müdafiəni əhatə edir. 
Həmçinin Çin dövləti dövlət mülkiyyətinin ha-
kim rolu çərçivəsində bazar mexanizmlərinin 
və çoxtərəfli iqtisadiyyatın bütün formalarının 
tədricən genişləndirilməsi, yarımqapalı cəmiy-
yətdən dünyaya açıq olan cəmiyyətə keçilməsi, 
sosial-iqtisadi inkişaf sahəsində dövlətin rolu-
nun əhəmiyyətli şəkildə dəyişdirilməsi ideyası-
nı reallaşdırmağa dövlətin rolu yalnız bunlarla 
bitmir. Belə ki, Çin hökuməti ölkədə sosial-iq-
tisadi rifahı və inkişafı sürətləndirmək üçün 
azad rəqabəti dəstəkləyir, sahibkarları haqsız 
rəqabətdən qoruyur, sosial-iqtisadi yönümlü 
bazar münasibətlərinin inkişafına zəmin yara-
dır, cəmiyyətin aztəminatlı təbəqələrinin sosial 
müdafiəsini gücləndirir, əsas məzmununu bə-
rabər hüquqlar, imkanlar, qaydalar və bölgü 
təşkil edən sosial ədalətin təminatı sistemini 
formalaşdırır, sosial-iqtisadi bazar münasibət-
lərini stabilləşdirir. 
Çin Milli Statistika Bürosunun məlumatına gö rə, 
son illər bu ölkədə ümumi daxili məhsul (ÜDM) 
120 trilyon yuandan (18 trilyon ABŞ dolları) çox 
olub. 1976-cı ildəki son azalmadan sonra Çin iq-
tisadiyyatı 2020-ci il istisna olmaqla, 49 il ərzin-
də yüksək artım sürətlərini qoruyub saxlayıb. 
Yeni növ koronavirus pandemiyası səbəbindən 
inkişaf sürətində müəyyən azalmalar müşahi-
də edilsə də, tezliklə artım tempi bərpa olunub. 
Belə ki, ölkədə ÜDM istehsalı 2020-ci ildə  2,2, 
2021-ci ildə 8,4, 2022-ci ildə 3, 2023-cü ildə 5,2 
faiz təşkil edib. 2024-cü ildə ölkədə ÜDM-in 
həcmi 5 faiz artaraq 134 trilyon 908 milyard 400 
milyon yuan (18,4 trilyon ABŞ dolları) olub. 
Çin sənaye müəssisələrinin ümumi mənfəəti 
illik müqayisədə 5,8 faiz artıb. 
Ötən il ölkədə taxıl istehsalının həcmi artaraq 
rekord həddə - 705,5 milyon tona çatıb. Nəti-
cədə Çin 1,4 milyardlıq əhalisinin ərzaq təh-
lükəsizliyini etibarlı şəkildə təmin edib. Eyni 
fikirləri enerji təhlükəsizliyi ilə bağlı da söyləyə 
bilərik. Çin valyuta ehtiyatlarına görə dünyada 
liderdir. Ölkədə internet istifadəçilərinin sayı 
1,03 milyard nəfərə çatmışdır. Bu faktın özü Çi-
nin demokratik inkişafının mühüm göstəricisi 
hesab oluna bilər.
Hazırda Çinin ixrac coğrafiyası bütün dünyanı 
əhatə edir və bu coğrafiyada həm də inkişaf et-
miş ölkələr yer alırlar. Bu isə texnoloji və inno-
vativ inkişafda Çinlə rəqabətdə uduzan Qərbin 
qısqanclığı ilə müşahidə olunur. Lakin bu cür 
yanaşmaların, geosiyasi gərginliklərin, qlobal 
pandemiyanın, sərt qapanmaların yaratdığı çə-

tinliklərə baxmayaraq, ölkə perspektiv üçün də 
yüksək hədəflər müəyyənləşdirib. 
Çin inkişaf etməkdə olan ölkələrin maraqla-
rını nəzərə alaraq ədalətli əsaslarla iqtisadi 
qloballaşmanın qurulmasının tərəfdarıdır. Bu-
nunla bağlı Çin Kommunist Partiyası Mərkəzi 
Komitəsinin mətbu orqanında dərc olunmuş 
məqalədə yazılır: “Biz iqtisadi qloballaşmanın 
inklüziv olmasının, xüsusən də inkişaf etməkdə 
olan ölkələrin ümumi tələblərinə cavab verməsi-
nin, eləcə də ölkələr arasında və daxilində inkişaf 
tarazlıqlarını aradan qaldırmağın tərəfdarıyıq. 
Biz birlikdə böyüməli və iqtisadi qloballaşma-
nın “piroq”unu ədalətli şəkildə bölüşməliyik ki, 
müxtəlif ölkələr, təbəqələr və qruplar iqtisadi və 
sosial inkişafda iştirak edib onun bəhrələrindən 
istifadə edərək qarşılıqlı fayda və ümumi rifah 
əldə edə bilsinlər”.
Çinlilər bugünkü uğurlarına görə 1976-1986-
cı illərdə ölkəyə başçılıq etmiş Den Syaopinə 
minnətdardırlar. O, Çini dünya iqtisadiyyatı-
nın ikincisi etmiş iqtisadi islahatların və xarici 
aləmə açıqlıq siyasətinin banisidir. Məhz onun 
islahatları Çin iqtisadiyyatını liberallaşdırmış 
və sahibkarlığın inkişafına yol açmışdır. Dağı-
dıcı sosial və siyasi çəkişmələrdən sonra ölkəyə 
rəhbərlik edən Den Syaopin “Çin xüsusiyyət-
liyi ilə sosializm” prinsipi adı altında yeni so-
sialist təfəkkür formalaşdıraraq genişmiqyaslı 
iqtisadi islahatların təşəbbüskarı kimi ölkəsini 
dünya bazarının bir hissəsinə çevirdi. 
Den Syaopinin belə bir sözü var: “Planlı iqti-
sadiyyat hələ sosializm demək deyildir. Bazar 
iqtisadiyyatı isə hələ kapitalizm demək deyil-
dir”. Qərb iqtisadçıları həmişə tənqid edirdilər 
ki, sovet dövlətinin planlı iqtisadiyyatı var. 
Amma planlı iqtisadiyyatın elə müsbət cəhətlə-
ri var ki, çinlilər bundan uğurla bəhrələndilər. 
Məsələn, “Bazar hər şeyi qəbul edir” şüarını 
bunlar qəbul etmədilər. “Dövlət iqtisadiyyat-
dan getməlidir”  fikrini irəli sürən Qərb iqtisa-
dçılarının əksinə olaraq Çin modeli sübut etdi 
ki, dövlət müəyyən müddət mütləq və mütləq 
iqtisadiyyatın idarə edilməsində iştirak etməli-
dir və onun tənzimləmə funksiyaları getdikcə 
daha təkmilləşməlidir. Çin inkişaf modelinin 
fərqli cəhətlərindən biri məhz budur. 
Nəticə etibarilə Çin iqtisadiyyatı 1980-1990-cı 
illərdə sürətlə böyüməyə başlamış və 2010-cu 
ildə dünyanın ikinci ən böyük iqtisadiyyatı 
olan Yaponiyanı ötmüşdür. O vaxtdan bəri Çin 
iqtisadiyyatı böyüməyə davam edir. Son illər 
bu inkişafın sürəti azalsa da, onun trayektori-
yası güclü olaraq qalır. Hazırda Çinin bütün 
dünyada investisiyaları var. Qərbin siyasi və 
texnoloji təzyiqlərinə baxmayaraq, Çin ilə bir 
çox Qərb ölkələri arasında ticarət artmaqda da-
vam edir. Çin müasir qlobal iqtisadiyyatda bö-
yük qüvvəyə çevrilib. Bu iqtisadi inkişaf prosesi 
təkamüllü olmaqla həm də o qədər sıçrayışlı və 
geniş səmərədə nəticəli idi ki, tezliklə onu “Çin 
iqtisadi möcüzəsi” adlandırdılar.

Azərbaycan-Çin münasibətləri yeni 
mərhələdə: daha möhkəm dostluğa və daha 

güclü strateji tərəfdaşlığa doğru
Çin inkişaf modelinin üç tərəfi və mənfəət 
prinsipi var: məhsuldar qüvvələrin inkişafı, 
dövlətin iqtisadi qüdrətinin artması və bu im-
kanlardan istifadə edərək sosial inkişafın təmin 
edilməsi. 1913-cü ildə Çinin dünya iqtisadiyya-
tında payı 7-8 faiz idi. Bu gün isə Çin alıcılıq 
paritetlərinə görə dünya iqtisadiyyatında 25 
faizdən çox gücə malikdir. Çinin iqtisadi göstə-
ricilərinin dinamikasına baxanda görürük ki, 
həm inkişaf sürətinə, həm iqtisadi artıma, həm 
inflyasiyanın səviyyəsinə, həm də valyuta eh-
tiyatlarının həcminə görə dünyada analoqu ol-
mayan bir inkişaf modelidir.
Den Syaopin 47 il əvvəl elə bir inkişaf modeli 
seçdi ki, həmin hesaba Çin artıq dünyanın ən 
böyük iqtisadi gücü olan ABŞ ilə rəqabət apa-
ran bir dövlətə çevrilib. Çin dövləti 40 il öncə 
necə iqtisadi siyasət aparıbsa, onu yeni çağırış-
lara uyğun olaraq bundan sonra da o cür həyata 
keçirəcək. Çin qloballaşmanın səmərəli inkişa-
fını tələb edir. Çinin məqsədi qloballaşmadan 
əldə olunan gəlirlərin ədalətli bölünməsi, inki-
şaf etməkdə olan ölkələrin irəli getməsidir. Bu 
baxımdan müasir qlobal iqtisadi çağırışlara Çin 
dövləti çox təmkinlə yanaşır.

(davamı gələn sayımızda)

Ziyad SƏMƏDZADƏ, 
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Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi 
altında ölkədə iqtisadi islahatla-

rın uğurla həyata keçirilməsində, azad 
sahibkarlıq fəaliyyətinin formalaşma-
sında və inkişafında mühüm rol oynayan, 
maliyyə nəzarətinin bütün dünyada geniş 
yayılmış sivil forması və mühüm bazar 
infrastrukturu olan auditor xidmətinin 
təşkili və təşəkkülü ümummilli liderimiz 
Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır.
Danılmaz bir faktdır ki, bu gün ölkə-
mizin tərəqqisinin əsasında Ulu Öndər 
Heydər Əliyevin ideyaları dayanır. Azər-
baycanın indiki zənginliyi, intibahı Hey-
dər Əliyev ideyalarının öz real təsdiqini 
tapması sayəsində mümkün olmuşdur. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin müdrik və uzaqgörən in-
kişaf strategiyası nəticəsində davam etdi-
rilən bu strateji kurs nəticəsində dayanıq-
lı və davamlı iqtisadi inkişafa nail olan, 
dünyadakı nüfuzu durmadan artan, re-
gionun siyasi, iqtisadi və mədəni mərkə-
zinə çevrilən ölkəmiz bu gün müəyyən 
edilmiş hədəflərə doğru inamla irəlilə-
yir, bütün sahələrdə əldə olunan böyük 
uğurlarla tarixə düşür. Yürüdülən uğur-
lu, qətiyyətli siyasət, suverenliyimizin 
bərpası, həyata keçirilən iqtisadi və sosi-
al layihələr, Azərbaycan iqtisadiyyatının 
daha da yüksələcəyindən xəbər verir.
Azərbaycan Respublikasının Auditorlar 
Palatası ölkə iqtisadiyyatının vacib inf-
rastruktur sahələrindən biri olan auditin 
inkişafı və beynəlxalq standartlara uy-
ğun qurulması istiqamətində fəaliyyə-
tini 2024-cü il ərzində də ardıcıl şəkildə 
davam etdirmişdir. Palata öz fəaliyyətini 
“Auditor xidməti haqqında” Azərbay-
can Respublikasının Qanunu, “Azərbay-
can Respublikasının Auditorlar Palatası 
haqqında” Əsasnamə, “Azərbaycan Res-
publikasında auditor fəaliyyətinin inki-
şaf Konsepsiyası (2021-2030-cu illər)”, 
Palata Şurasının 2023-cü il 28 dekabr ta-
rixli 362/1 nömrəli qərarı ilə təsdiq edil-
miş Palatanın və onun Şurasının 2024-
cü il üzrə iş planları və digər normativ 
sənədlər çərçivəsində qurmuşdur.
2024-cü il ərzində Auditorlar Palata-
sı tərəfindən bir sıra mühüm tədbirlər 
həyata keçirilmişdir. Xüsusilə, 2024-cü 
il yanvarın 13-də Auditorlar Palatası, 
Azərbaycan Professional Maliyyə Me-
necerləri Assosiasiyası və Azərbaycan 
Qiymətləndiricilər Cəmiyyətinin birgə 
təşkilatçılığı ilə keçirilmiş “Hesabatlılıq 
və şəffaflıq: yeni dövrün çağırışları kon-
tekstində” adlı forum böyük əhəmiy-
yət kəsb etmişdir. Forum iştirakçıları 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin siyasətini tam dəstəklə-
diklərini bəyan etmişlər.
Ötən ilin Palatanın ümumi iş planın-
da isə auditin təşkili və tənzimlənməsi, 
rəqəmsallaşma və innovasiyaların tət-
biqi, beynəlxalq audit standartlarının 
tətbiqi, keyfiyyətə nəzarət, etika və şəffaf-
lığın təminatı, kadr hazırlığı, beynəlxalq 
əlaqələr, audit sistemində icra intizamı və 
daxili nəzarət, nəşrlər, konfranslar, “də-
yirmi masa”lar, ustad dərsləri və semi-
narlar, informasiya təminatı, palatadaxi-
li tənzimləmə, daxili audit istiqamətlər 
üzrə görülməli oan işlər əksini tapmış və 
bu tədbirlər 170-dən artıq olmuşdur.
Qeyd etmək lazımdır ki, Auditorlar Pala-
tasının gördüyü işlər 2023-cü il ilə müqa-
yisədə 2024-cü ildə artaraq əlavə 50-dən 
çox tədbir həyata keçirilmişdir. 
2024-cü il ərzində Auditorlar Palatası bir 
sıra mühüm əhəmiyyət kəsb edən Döv-
lət Proqramlarının icrasında iştirak et-
mişdir. O cümlədən:
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2022-ci il 04 aprel tarixli 3199 nömrəli 
sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Korrupsi-
yaya qarşı mübarizənin gücləndirilmə-
sinə dair 2022-2026-cı illər üçün Milli 
Fəaliyyət Planı”nda nəzərdə tutulan təd-
birlərin icrası ilə bağlı 22 bənd üzrə və 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin 2023-cü il 28 fevral tarixli 
3770 nömrəli sərəncamının 2.2-ci bəndinin 
tələbinə uyğun olaraq həmin sərəncam-
la təsdiq edilmiş “Cinayət yolu ilə əldə 
edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və 
terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qar-
şı mübarizəyə dair 2023-2025-ci illər üçün 
Milli Fəaliyyət Planı”nda nəzərdə tutulan 
8 bənd üzrə xeyli işlər görülmüşdür.
“Azərbaycan Respublikasının Auditorlar 
Palatası haqqında" Əsasnaməyə müva-
fiq olaraq Auditorlar Palatasının əsas və-
zifəsi olan mülkiyyət formasından asılı 
olmayaraq bütün təsərrüfat subyektlə-
rində maliyyə və mühasibat uçotunun 
dəqiq və dürüst aparılmasını təmin et-
mək məqsədilə respublikada auditor 
xidmətinin təşkili və mövcud qanunve-
riciliyə uyğun olaraq onun inkişafı və 
fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi üçün 
mü vafiq tədbirləri həyata keçirməkdə 
da vam etmişdir. 
Əsasnamədə göstərilən funksiyalar üz-
rə aşağıdakı işlər görülmüşdür: 

- Auditorlar Palatası tərəfindən auditin 
təşkilinə, tənzimlənməsinə və aparılma-
sına dair təlimatlar, tövsiyələr və me-
todik göstərişlər, auditor xidməti göstə-
rilməsinin forma və metodlarına dair 
normativ sənədlər hazırlanmışdır;
- “Yeni fəaliyyətə başlayan auditorlara 
əməli kömək göstərilməsinə dair Proqra-
ma” uyğun olaraq, 26 auditor təşkilatına, 
6 sərbəst auditora əməli köməklik göstə-
rilmiş və onlar lazımi metodik material-
larla təmin edilmişdir; 
- Hesabat dövrü ərzində 69 sərbəst audi-
torun və 167 auditor təşkilatının (o cüm-
lədən, 4 böyük dördlük və 12 xarici hüquqi 
şəxslərin ticarət nişanından istifadə edən 
auditor təşkilatı) auditor fəaliyyətini hə-
yata keçirmək hüququ əldə etmişdir;
- Auditor fəaliyyətini həyata keçirmək 
hüququna malik olan 6 auditor təşkilatı 
və 10 sərbəst auditor öz ərizələrinə əsasən, 
10 auditor təşkilatının və 4 sərbəst au-
ditorun Şura qərarına əsasən icazələri 
müvəqqəti olaraq dayandırılmış, 6 au-
ditor təşkilatının və 1 sərbəst auditorun 
icazələri bərpa edilmiş, 31 auditor təşki-
latına və 7 sərbəst auditora yeni icazə ve-
rilmiş, 5 auditor təşkilatının və 1 sərbəst 
auditorun icazəsinin müddəti bitmiş, 26 
auditor təşkilatının və 2 sərbəst audito-
run icazələrinin fəaliyyət müddəti uza-
dılmışdır;
- 167 auditor təşkilatı və 66 sərbəst au-
ditor tərəfindən Auditorlar Palatasına 
öz fəaliyyətlərinə dair hesabatlar təqdim 
edilmişdir;
- 2024-cü il ərzində bağlanmış müqavi lə-
lərdən 117,9 mln. manat məbləğində 6353-
ü yerinə yetirilmişdir;
- 2024-cü il ərzində mövcud müqavilələr-
dən 943,9 min manat məbləğində 26-sı 
ləğv edilmişdir;
- 2024-cü il ərzində mövcud 7193 müqa-
vilədən 814-ü, yəni 11,3%-i, məbləği üzrə 
isə 153,4 mln. manatadan 34,5 mln. ma-
natı, yəni 22,5%-i yerinə yetirilməmişdir;
- 2024-cü il ərzində yerinə yetirilmiş 
6353 müqavilədən 3176-sı məcburi audi-
tin subyekti, 3177-si isə könüllü auditin 
subyekti olmuşdur. Bu da uyğun olaraq 
49,9% və 50,1% təşkil etmişdir;
- Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
göstərilən auditor xidmətlərinin dəyə-
rinin minimum hədlərinə uyğun olaraq 
2024-cü il üzrə aparılmış monitorinqlərin 
nəticəsinə görə Auditorlar Palatası səd-
rinin müvafiq əmrləri ilə 2 auditor təşki-
latının rəhbərlərinə və 1 sərbəst auditora 
töhmət verilmiş, 24 auditor təşkilatının 
rəhbərlərinə və 17 sərbəst auditora rəsmi 
xəbərdarlıq, 20 auditor təşkilatının rəh-
bərlərinə və 9 sərbəst auditora şifahi xə-
bərdarlıq edilmiş, 2 auditor təşkilatında 
və 1 sərbəst auditorda isə plandankənar 
keyfiyyətə nəzarət üzrə monitorinq apa-
rılmışdır.
Auditorlar Palatasının səlahiyyətli döv-
lət orqanları ilə əməkdaşlıq əlaqələri 
dövlət sifarişləri formasında 2024-cü ildə 
də davam etdirilmişdir. 
Auditorlar Palatasının vətəndaşların qə-
bulunun, ictimai nəzarətin, Apellyasi-
ya komissiyasının fəaliyyətinin təşkili, 
daxil olmuş ərizə və şikayətlərə baxılma-
sı istiqaqmətində gördüyü işlərlə əlaqə-
dar bildiririk ki, Palataya hesabat dövrü 
ərzində 43 vətəndaş müraciəti daxil ol-
muşdur. 
Ötən il ərzində Auditorlar Palatasının 
müfəttişlər qrupu tərəfindən 34 audi-
tor təşkilatının və 12 sərbəst auditorun 
apardıqları auditlərin keyfiyyətinə kə-

nar nəzarət keçirilmiş və nəticəsi üzrə 
hesabatlar Palatanın Şurası yanında 
Keyfiyyətə nəzarət və keyfiyyətin idarə 
edilməsi üzrə komitəyə təqdim edilmiş-
dir. Aparılmış auditlərin keyfiyyətinin 
monitorinqinin nəticələri aşağıdakı kimi 
qiymətləndirilmişdir: 
● 4 auditor təşkilatı və 2 sərbəst auditor 
keyfiyyətli - 5 balla;
● 17 auditor təşkilatı və 4 sərbəst audi-
tor qənaətbəxş – 4 balla;
● 14 auditor təşkilatı və 6 sərbəst audi-
tor qismən qənaətbəxş – 3 balla.
Aparılan yoxlamaların nəticələrinə Pala-
tanın Şurası yanında Keyfiyyətə nəzarət 
və keyfiyyətin idarə edilməsi üzrə ko-
mitədə, bəziləri isə Palatanın Şurasında 
baxılmış və müvafiq qərarlar qəbul edil-
mişdir.
Azərbaycanda beynəlxalq tələblərə uy-
ğun fəaliyyət göstərməyə qadir olan au-
ditor kadrlarının hazırlanması, onların 
peşə-ixtisas səviyyəsinin yüksəldilməsi 
və təkmilləşdirilməsi məsələləri Audi-
torlar Palatasının fəaliyyətində mühüm 
istiqamətlərdən birini təşkil edir.
Auditorlar Palatasının İmtahan Komissi-
yası və Kadr hazırlığı idarəsi tərəfindən 
2024-cü ildə auditor adı almaq üçün 3 
onlayn imtahan keçirilmişdir. Bundan 
başqa ötən ildə iki ixtisasartırma kursu 
və müxtəlif mövzularda təlimlər təşkil 
edilmişdir. 
Auditorlar Palatası tərəfindən 2024-cü il 
ərzində 1 “dəyirmi masa”, 4 ustad dərsi 
və 16 seminar və 9 ictimai-siyasi tədbir 
keçirilmişdir.
Azərbaycan Respublikasının Preziden-
ti İlham Əliyevin proqram xarakterli 
gös tərişlərini rəhbər tutaraq, müstəqil 
maliyyə nəzarəti sahəsində mütərəqqi 
dünya təcrübəsini öyrənmək və milli 
iq tisadiyyatın xüsusiyyətlərini nəzərə 
almaqla ölkəmizdə tətbiqini genişləndir-
mək məqsədilə Auditorlar Palatası bir 
sıra xarici qurumlarla, o cümlədən Bey-
nəlxalq Mühasiblər Federasiyası (IFAC) 
və Avropa Mühasiblər və Auditorlar Fe-
derasiyası (EFAA) ilə əməkdaşlıq edir və 
hər iki qurumun tamhüquqlu üzvüdür.
Auditorlar Palatası fəaliyyəti dövründə 
üzv olduğu və əməkdaşlıq etdiyi qu-
rumlarla daim əlaqədə olmaqla ölkəmiz-
də auditor xidmətinin təşkili, tənzim-
lənməsi, inkişafı və onun keyfiyyətinin 
yüksəldilməsi istiqamətində sıx əmək-
daşlıq edir, onlarla dostluq, etimad və 
qarşılıqlı anlaşma münasibətləri yaradıl-
mışdır. Beynəlxalq əlaqələr çərçivəsində 
qarşılıqlı olaraq təşkil edilən tədbirlərdə 
nümayəndə heyətləri mütəmadi olaraq 
iştirak edirlər.
Ötən ildə Auditorlar Palatasının rəhbər-
liyi, əməkdaşları və üzvləri 10-dan artıq 
beynəlxalq tədbirlərdə iştirak etmişdir.
2024-cü ildə Auditorlar Palatasının Şu-
rası yanında 9 komitə və 1 komissiya, 
Auditorlar Palatasının İctimai nəzarət 
komitəsi, Qadınlar şurası və Veteranlar 
şurası fəaliyyət göstərmişdir. 
Eyni zamanda ötən ildə Auditorlar Pala-
tası Şurasının 10 iclası keçirilmişdir. 
Fəaliyyət göstərdiyi ilk illərdən etibarən 
Auditorlar Palatasının çoxşaxəli fəaliy-
yətində mühüm yer tutan təbliğat və 
nəşr işləri də həm sahibkarlıq fəaliyyə-
tinin bir növü olan auditor xidmətinin 
təbliğinə, dövlətin maliyyə-iqtisadi fəa-
liyyətinin həyata keçirilməsi, iqtisadi 
demokratiyanın genişləndirilməsi və 
ölkədə maliyyə şəffaflığının bərqərar 
edilməsi vəzifələrinin həllində auditin 
yeri və rolu barədə dolğun təsəvvürlərin 
formalaşmasına, cəmiyyət tərəfindən au-
ditin idarəetmə prosesində nəzarət-ana-
litik infrastruktur kimi qəbul edilməsinə 
yardımçı olmaq, həm də auditor kadrla-
rının hazırlanması və onların peşə-ixti-
sas səviyyəsinin, auditor peşəsinin nü-
fuzunun yüksəldilməsinə kömək etmək 
məqsədi güdür. Bu məqsədlə Auditorlar 
Palatası 2024-cü il ərzində aşağıdakı ki-
tabları nəşr etdirmiş və Palatanın üzvləri 
olan auditor təşkilatlarına və sərbəst au-
ditorlara istifadə üçün təqdim etmişdir:
1. “Audit. Qanunvericilik və normativ 
sənədlər”. XI cild;
2. İstixana qazlarının uçotunun əsasları;
3. Audit Yeni dövrün çağırışları.
Auditorlar Palatasının fəaliyyəti barədə 
ictimaiyyətin KİV-lər vasitəsilə mün tə-
zəm məlumatlandırılması ilə əlaqədar 

Palatanın rəhbərliyi və struktur bölmələ-
ri tərəfindən 2024-cü il ərzində aşağıdakı 
işlər həyata keçirilmişdir.
Auditorlar Palatasının rəhbərliyinin və 
üzvlərinin 6 müsahibəsinin, 12 məqalə-
sinin və 10 tədbir barədə məlumatların 
KİV-də dərc etdirilməsi təmin edilmişdir.
Auditorlar Palatasının fəaliyyəti barədə 
ictimaiyyətin müntəzəm məlumatlan-
dırılması ilə əlaqədar tədbirlər barədə 
AzTV və digər televiziya kanallarında 
süjetlər verilmiş, AZƏRTAC-da və aşa-
ğıda göstərilən internet səhifələrində 
auditlə bağlı çoxsaylı məlumatlar yerləş-
dirilmişdir.
2024-cü il ərzində Palatanın internet 
səhifəsində 288 (xəbərlər, elanlar, mət-
buat, əmr, şura qərarları, hesabat və 
sərəncamlar, təbriklər), Facebook sosial 
şəbəkəsində 31, İnstagram sosial şəbəkə-
sində 17 və KİV-də 41 məlumat yerləşdi-
rilmişdir.
Azərbaycan Respublikasının hazırkı in-
kişaf mərhələsində ətraf mühitin müha-
fizəsi və yaşıl iqtisadiyyata keçid kimi 
strateji məsələlər ölkə rəhbərliyinin daim 
diqqət mərkəzində olmuşdur. Ölkəmiz-
də bu sahədə həyata keçirilən islahatlar 
ekologiya və ətraf mühitə səmərəli nə-
zarət mexanizminin qurulması istiqamə-
tində ciddi irəliləyişlərə səbəb olmuşdur. 
Xüsusilə, yaşıl enerjinin inkişaf tempinin 
sürətləndirilməsi, işğaldan azad olun-
muş ərazilərin “yaşıl enerji və iqtisadiy-
yat diyarına” çevrilməsi sahəsində qar-
şıya qoyulmuş məqsədlər 2024-cü ilin 
yaşıl dünya üçün həmrəylik ili elan edil-
məsi ilə üst-üstə düşmüşdür. Prezident 
İlham Əliyevin 2024-cü ili “Yaşıl dünya 
naminə həmrəylik ili” elan etməsi, eyni 
zamanda COP29-un Azərbaycanda ke-
çirilməsi barədə qərarın qəbul edilməsi, 
ölkəmizin beynəlxalq səviyyədə iqlim 
dəyişikliyi və dayanıqlı inkişaf məsələlə-
rinə verdiyi böyük önəmin göstəricisidir.
Bu kontekstdə Auditorlar Palatasının 
kollektivi və üzvləri “Auditor xidmə-
ti haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun imzalanmasının 30 illik yu-
bileyinə həsr olunmuş “Yaşıl iqtisadiy-
yat zəminində hesabatlılıq və şəffaflıq” 
mövzusunda beynəlxalq elmi-praktik 
konfrans çərçivəsində 2024-cü il 12 sent-
yabr tarixində Şuşa şəhərinə səfər etmiş-
lər.
Bundan əlavə, 2024-cü il 16 sentyabr ta-
rixində Bakıda “Yaşıl iqtisadiyyat zəmi-
nində hesabatlılıq və şəffaflıq” mövzu-
sunda beynəlxalq elmi-praktik konfrans 
keçirilmişdir. 
Azərbaycanda auditin otuz illik in-
kişaf təcrübəsi audit sistemində bəzi 
məsələlərin də təxirə salınmadan həllini 
zəruri edir.
Bazar infrastrukturu olmaq etibarilə 
milli iqtisadiyyatın, ilk növbədə də sa-
hibkarlığın inkişafına töhfəsini daha da 
artırmaq üçün auditor xidmətinin daha 
geniş anlamda qəbul edilməsi, həmin 
anlayışa sifarişçilərə iqtisadi strategiya-
ya dair məsləhət və tövsiyələr vermək-
dən tutmuş optimallaşdırma məsələlə-
rinə qədər əhatəli bir xidmət sahəsinin 
daxil edilməsi tələb olunur. Beynəlxalq 
audit praktikasında istifadə olunan fəa-
liyyət növlərinin və metodlarının geniş 
tətbiqi ölkəmizdə auditin təşkilinin əsas 
istiqamətləri kimi mühüm əhəmiyyət 
kəsb edir. 
Müasir şəraitdə Azərbaycanın innovativ 
iqtisadiyyatında auditin inkişaf xüsusiy-
yətlərinin öyrənilməsi, keyfiyyətli uçot 

və auditin formalaşdırılması problemlə-
rinin, onların həlli yollarının aşkara çıxa-
rılması böyük rol oynayır.
Bunu nəzərə alaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Auditorlar Palatasında 
“Auditin innovativ inkişafının əsas is-
tiqamətləri üzrə konsepsiya” işlənib ha-
zırlanmış və həmin Konsepsiyada nəzər-
də tutulan tədbirlərin tətbiqi bu gün də 
davam etdirilir.
İqtisadiyyatımızın davamlı və səmərəli 
inkişafı, rəqabətqabiliyyətliliyin yüksə-
dilməsi ilə bərabər sosial və iqtisadi in-
novasiyanın genişləndirilməsi, qabaqcıl 
informasiya və kosmik texnologiyaların 
tətbiqi ölkəmizi nəinki regional liderə çe-
virmiş, həm də getdikcə dünyada şiddət-
lənən qlobal risklər və iqtisadi-maliyyə 
böhranlarına rəğmən iqtisadiyyatımızın 
davamlı inkişafına zəmin yaratmışdır. 
Təbii ki, bu uğurun qazanılmasında 
Azərbaycan Prezidentinin böyük usta-
lıqla və uzaqgörənliklə reallaşdırdığı 
fəal çoxvektorlu, bərabər parnyorluq 
prinsiplərinə əsaslanan xarici və daxili 
siyasəti müstəsna əhəmiyyətə malikdir.
Məhz bu baxımdan müasir şəraitdə di-
gər sahələrdə olduğu kimi, auditdə və 
hesabatlılıqda ən cəlbedici müzakirə 
obyektlərindən biri də qabaqcıl texno-
logiyaların və süni intellektin üstünlük-
lərindən istifadə, düşünülməmiş qəfil 
tətbiqinin isə fəsadlarının neytrallaşdı-
rılması təşkil edir.
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında 
ölkəmizdə uğurla reallaşdırılan iqtisa-
di islahatlar, o cümlədən sahibkarlığın 
inkişafı ilə bağlı dövlət proqramlarının 
həyata keçirilməsi, əhalinin həyat səviy-
yəsinin yüksəldilməsi, kölgə iqtisadiyya-
tının azaldılması və korrupsiyaya qarşı 
mübarizənin gücləndirilməsi, idarəetmə 
sistemində və bütövlükdə iqtisadi-sosial 
həyatda şəffaflıq amilinə xüsusi önəm 
verilməsi Azərbaycanda dayanıqlı və 
inklüziv iqtisadiyyatın durmadan inki-
şaf etməsi üçün zəmin yaradır. 
Azərbaycan auditinin əldə etdiyi uğur-
lar, onun möhtərəm Prezidentimizin 
sözləri ilə desək, Azərbaycanın iqtisadi 
qüdrətinin möhkəmləndirilməsinə xid-
mət etməsi ölkəmizdə auditin inkişafına 
güclü siyasi dəstəyin mövcudluğu ilə 
əlaqədardır ki, buna görə də, Azərbay-
can auditorları ilk növbədə ölkə Prezi-
dentinə minnətdardırlar.
Bununla belə, Azərbaycanda müstəqil 
auditin qarşısında duran problemlər 
yeni dövrün çağırışları nəzərə alınmaqla 
müasir və dünya təcrübəsinə əsaslanan 
yanaşmanın tətbiqini ön plana çəkir.
Auditorlar Palatası tərəfindən hazırlan-
mış 2021-2030-cu illəri əhatə edəcək au-
ditin üçüncü inkişaf konsepsiyası Azər-
baycanda auditor fəaliyyətinin müasir 
vəziyyəti və onun inkişafına mane olan 
əsas problemlər, auditor xidmətinin key-
fiyyət problemləri, auditor fəaliyyətində 
şəffaflığın artırılması, dempinq, haqsız 
rəqabət və korrupsiyaya qarşı müba-
rizə, auditor xidmətlərinə tələbatın və 
ictimai etimadın yüksəldilməsini, eləcə 
də, qabaqcıl xarici təcrübənin tətbiqi və 
beynəlxalq peşəkar qurumların fəaliy-
yətində milli auditin iştirakının geniş-
ləndirilməsini, rəqəmsal iqtisadiyyat 
şəraitində auditor fəaliyyətində inno-
vasiyaların tətbiqi istiqamətlərini (kon-
septual əsasları), auditor kadrlarının 
peşəkarlıq səviyyəsinin yüksəldilməsini, 
auditor xidməti bazarında tənzimləmə 
və təşkilin inkişaf istiqamətlərini, audi-
tor fəaliyyətinin normativ hüquqi təmi-
natının yaxşılaşdırılmasını və 2030-cu ilə 
qədər Azərbaycanda auditor fəaliyyəti-
nin inkişafının konseptual istiqamətləri-
ni özündə əks etdirir.
Bu Konsepsiyanın məqsədi yalnız şəf-
faflıq, hesabatlılıq və audit sahəsində 
üzləşdiyimiz ciddi və bəzən də gözlə-
nilmədən meydana çıxan çətinliklər və 
problemlərin həllinə reaksiya vermək 
yox, daha çox gələcəkdə yarana biləcək 
problemlərin qarşısını almaq üçün kon-
septual yanaşmanı təmin etməkdir. 
Nəticə olaraq, Auditorlar Palatası ölkə-
də hesabatlılıq və şəffaflıq prinsiplərinin 
gücləndirilməsi, beynəlxalq audit stan-
dartlarının tətbiqi və yaşıl iqtisadiyyata 
keçid prosesində mühüm rol oynamaq-
da davam edir. 2024-cü il ərzində həyata 
keçirilmiş tədbirlər Palatanın beynəlxalq 
əməkdaşlığını genişləndirmək, auditor 
xidmətlərinin keyfiyyətini artırmaq və 
iqtisadiyyatın davamlı inkişafına töhfə 
vermək istiqamətində mühüm addımlar 
atdığını göstərir.
Gələcəkdə də Auditorlar Palatası ölkə 
rəhbərliyinin müəyyən etdiyi strateji 
hədəflərə uyğun olaraq, şəffaflıq və ma-
liyyə hesabatlılığının inkişafı sahəsində 
fəaliyyətini davam etdirəcək, auditor xid-
mətlərinin beynəlxalq tələblərə uyğun-
laşdırılması və iqtisadiyyatın da yanıqlı 
inkişafına dəstək verilməsi isti qamətində 
işlərini daha da gücləndirəcəkdir. 

“Azərbaycanda şəffaflığın artırılması və maliyyə nə-
zarətinin gücləndirilməsi sahəsində beynəlxalq audit və 
beynəlxalq mühasibat uçotu standartlarına keçidin 
əhəmiyyəti xüsusi qeyd edilməlidir. Həyata keçirilmiş 
kompleks tədbirlər yeni dövrün iqtisadi çağırışlarını 
nəzərə almaqla, ölkədə maliyyə-uçot sisteminin bey-

nəlxalq tələblər əsasında təkmilləşdirilməsinə, iqtisa-
diyyatımızın dünya təsərrüfat sisteminə inteqrasiya 
imkanlarının gücləndirilməsinə şərait yaratmışdır”.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Səbuhi Gülməmmədov,
Azərbaycan Respublikası Auditorlar 

Palatasının icraçı direktoru

Qəşəm BAYRAMOV,
Azərbaycan Respublikası Auditorlar 

Palatası Aparatının rəhbəri
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Он отметил, что 9 Мая - особен ный 
праздник, который символи зи рует 
окончание жестокой вой ны, став-
шей суровым испыта нием для мил-
лионов людей: "Эта дата навсегда 

вошла в славную летопись наших 
наро дов как символ великого под-
вига, беспримерного мужества и 
неви дан ного героизма, проявленных 
на передовой и в тылу в тяжелые 

военные годы. Память о мужестве 
и стойкости фронтовиков, всех 
тех людей, отстоявших свободу и 
независимость своей Родины, всег да 
будет жить в наших сердцах". 
"Убежден, что дружба, сплочен ность 
и взаимоподдержка наших наро-
дов, стойко выдержавших тяже лые 
испытания военных лет, и впредь 
будут прочной осно вой для развития 
и укрепле ния от но шений между 
Азербай джанской Республикой и 
Республи кой Беларусь", - подчеркнул 
азер байджанский лидер.
Ильхам Алиев пожелал Алек сан-
д ру Лукашенко, всем ветеранам 
войны и труженикам тыла, всему 
дружественному народу Беларуси 
счастья и благополучия. 
Президент Беларуси Александр 
Лукашенко поздравил Президента 
Азербайджана по случаю 80-летия 
Победы в Великой Отечественной 
войне.

Товарищи солдаты, сержанты, прапор-
щики и офицеры!
Дорогие ветераны Великой Отечествен-
ной войны!
Уважаемые соотечественники и гости 
Беларуси!
Эта Победа, сегодняшняя Победа, кото-
рую празднуют Республика Беларусь, 
братская Россия, наши друзья и союз-
ни ки, все люди доброй воли, великая и 

заслуженная. Это день Великой Победы.
Это победа доблестных воинов - бойцов 
Красной армии, партизан, подпольщиков 
и тружеников тыла. Это победа советс-
ко го народа - народа - освободителя от 
нацизма.
9 мая 1945 года небо осветили первые 
празд ничные салюты. Началась мирная 
жизнь, в которой мы неустанно ведем 
счет годам и дням событий Великой 
Отечест венной войны. Вот уже 80 лет 
праз днуем победу, вспоминая героев и 
склоняя головы перед павшими.
Мы проводим парад во славу тех, кто 
не дрог нул и мужественно сражался, 
замедляя ход машины смерти, равняю-
щей с землей города, села, судьбы и 
жизни. 
Мы чествуем память героев, сломавших 
военную мощь гитлеровской Германии, 
поставившей под свои знамена миллионы 
европейских нацистов.
Наш народ показал невиданную волю к 
по беде. Никто в Европе не смог противо-
стоять вермахту так, как сделал это наш 
народ, наше государство - Советский Союз.
На советской границе технически подго-
тов ленная и уже тактически обкатанная 
армия фашистов споткнулась. На под-
ступах к Москве увязла на долгие годы. 
В первые дни только в Беларуси гитле ро в-
цы потеряли больше солдат и офицеров, 
чем за два года марша по всей Европе. 
В рядах Красной армии воевало 1,3 млн. 
уроженцев Беларуси. Почти полтысячи 

стали Героями Советского Союза.
В ты лу врага сражалось около миллиона 
партизан. На территории нашей 
Беларуси действовало свыше 800 тыс. 
народных мстителей.
16 партизанских бригад на протяжении 
месяца успешно противостояли снятым с 
фронта, превосходящим по силе войскам 
вермахта и СС, которым помогали преда-
тели - латышские легионеры, укра инс-

кие полицаи, российские "власов цы" и 
батальоны белорусских коллабо ра цио-
нистов.
За годы оккупации на нашей земле 
развернулось широкое народное сопро-
тив ление. Такого массового, многонаци-
онального движения партизан и под по-
ль щиков не знала ни одна страна в мире.
В едином строю с нами сражались братья 
- представители более семидесяти наций 
и народностей.
Это был настоящий второй фронт, борьба 
на котором во многом предопределила 
и предрешила судьбу крупнейших битв 
Великой Отечественной войны.
Наши герои выстояли. Выстояли и по-
бедили. Они преподали Европе урок, 
который, как нам казалось, будет усвоен. 
Но на самом деле западные элиты 
необучаемы.
Евросоюз, создаваемый как политическое 
и экономическое объединение, факти-
чески трансформировался в тоталитар-
ный военно-политический блок откро-
вен но реваншистских настроений.
Брюссель планомерно превращает терри-
тории Польши и Прибалтийских стран в 
исходные районы для атаки на восточных 
рубежах Североатлантического блока.
В год 80-летия Великой Победы Евро-
союз намерен поднять объемы военных 
ассигнований до уровня больше трех 
процентов валового внутреннего 
продукта государств Евросоюза.
Варшава и Вильнюс намерены поставить 

на границе с Беларусью и Россией минно-
взрывные заграждения.
Поэтому сегодня, перед лицом чудови щ-
ной угрозы возрождающегося европей-
ско го фашизма, мы призываем вспом нить 
уроки Великой Отечественной войны.
Вот для чего нам нужна сегодня эта Побе-
да и чествование тех героев. 
Мы призы ваем всех (Аплодисменты.): и 
по ли тиков, и лидеров, и народы запад-
ных стран. 
Не стоит превратно понимать мирную 
риторику Беларуси. Да, мы призываем 
к миру. Да, мы всем сердцем хотим 
остановить все войны и конфликты на 
планете.
Но мы делали и будем делать все необхо-
димое и даже больше для укрепле ния 
оборонного потенциала стра ны, под дер-
жания боеспособности Воору жен ных 
Сил на уровне, надежно обеспечивающем 
защиту суверенитета и территориальной 
целостности белорусского государства.
Мы больше под плеткой и в лаптях 
ходить не хотим и не будем!
Белорусская армия - главная опора, 
наш надежный щит. Сегодня мы пока-
жем и модернизированные образцы 
вооружений и военной техники, создан-
ные белорусским оборонно-промыш-
лен ным комплексом, а также при тесном 
сотрудничестве с Россией.
Парадом пройдут доблестные военнослу-
жащие - солдаты, офицеры и генералы 
Вооруженных Сил Республики Беларусь, 
военнослужащие Азербайджана, Казах с-
тана, Кыргызстана, Китайской Народной 
Республики, Российской Федерации, 
Таджикистана и Узбекистана.
Мы были вместе тогда. Мы вместе 
сегодня. И должны сделать все, чтобы не 
допустить новой мировой бойни, которая 
может быть концом истории.
Дорогие ветераны Великой Отечествен-
ной войны!
Этот парад - во славу нашего и вашего 
подвига. Подвига воинов - освободителей 
Беларуси, которые сегодня живут в 
разных уголках планеты.
Ваши завоевания и Великая Победа - цен-
нос ти, которые мы завещаем беречь своим 
детям и внукам, как это делаете вы. 
Низкий поклон вам!
Вечная память ушедшим героям!
Дорогие друзья, уважаемые гости!
От имени белорусского народа от 
всей души поздравляю всех с 80-летием 
Великой Победы.
Желаю крепкого здоровья, счастья, добра 
и процветания.
Пусть небо над нашей миролюбивой, 
любимой, красивой, родной Беларусью 
всегда будет мирным!
С праздником! 
С Днем Победы! 
Ура!

В военном параде приняли 
участие более 4 тыс. человек. 
В пешей части парада при-
няли участие и расчеты из 
дру жественных стран. Осо-
бен ностью военного пара да 
в этом году стало расшире-
ние исторической части. 
Гости парада увидели кава-
леристов, тачанку с пулеме-
том, парадные расчеты 
офи церов с винтовками и 
бое выми знаменами - релик-
виями воинских частей, при-
нимавших участие в Великой 
Отечественной войне.
Затем в едином строю по 
про спекту Машерова прош-
ли более 220 единиц техни-
ки. Это и современная, и 
мо дернизированная бело-
рус скими предприятиями 
тех ника. Возглавили меха-
низированную колонну ле-
гендарные танки Т-34. 
В воздушной части парада 
участвовали боевые вер то-
леты и самолеты Военно-
воздушных сил и войск 
про тивовоздушной обороны 
Бела руси и Воздушно-

кос мических сил России 
в сос таве восьми групп. 
Верто леты Ми-8 и Ми-35, 
само леты Су-25, Ан-26, Як-
130 - эти и другие воздушные 
суда пролетели сегодня в 
небе над Минском.   
Куль минацией стал по-нас-
тоя щему масштабный теат-
рали зованный эпизод. Вальс 
Победы для гостей и зри-
телей парада станцевали 1250 
человек.
А завершением праздника 
стал салют. Фейерверк 
раскрасил небо 9 Мая сразу 
после военного парада и 
театрализованного эпизода.
В военном параде приняли 
участие военнослужащие 
Азербайджана, Китая, 
России и других государств. 
На параде присутствовали 
многочисленные иностран-
ные гости, в том числе 
депу тат Милли Меджлиса 
Азербaй джа на, руководи-
тель парламент ской группы 
дружбы с Беларусью ака де-
мик Зияд Самедзаде.
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(начало в предыдущем номере)
После окончания войны отец 
вернулся в Баку. Поступив в 
Азербайджанский институт нефти и 
химии им. Азизбекова (ныне Азер-
байджанская государственная нефтя-
ная академия) и окончив её в 1951 
году, он получил квалификацию 
горного инженера-геолога. С 1951 
года и в течение 30 лет Нусрат 
Халилов работал в Гюргянском и 
Примор ском управлениях разведоч-
ного бурения.

В 1957 году отец выбрал себе спутни-
цу жизни – Рену ханум Агабекову 
– дочь выдающегося ученого, извест-
ного профессора, доктора медицин-
ских наук Гусейнбека Агабекова. 
В 1962 году Нусрат Халилов защитил 
кантидатскую диссертацию, а  в 1974 
году  защитил докторскую дис сер-

тацию на тему: «Геологическое строе-
ние Бакинского архипелага и пути 
повышения эффективности поис-
ково-разведочных работ на нефть и 
газ в условиях аномально высоких 
пластовых давлений».  
В 1977 году Н.Ю.Халилов получил 
ученую степень доктора геолого-
минералогических наук. В конце 1979 
года он был назначен заведующим 
лабораторией «Геология и разведка 
морских нефтяных и газовых 
месторождений» ГосНИПИ «Гип ро-
морнефтегаз», где проработал до 
2006 года. Отец принимал активное 
участие в открытии и освоении 
нефтяных и газовых месторождений 
«Банка Абшерона», «Гум-дяниз», 
«Сангачал-море» и др.
В 1982 году за особые достижения 
в геоло ги ческой науке и активное 
учас тие в открытии и освоении 
нефтя ных и газовых месторождений 
Кас пия отцу было присвоено зва-
ние «Заслуженный геолог Азербай-
джанской Республики». Он был 
избран президентом Азер байджан-
ского отделения Амери кан ской ас-
социации нефтяников-геологов, при-
нимал активное участие в подготовке 
научных кадров.
На протяжении всей жизни отец 
занимал активную гражданскую поз-
ицию, участвовал во многих между-
народных и национальных научных 
конференциях, а в последние годы у 
нас с отцом были совместные научные 
статьи и доклады. Он был очень рад и 
гордился, что его сын пошел по стопам 
своего отца, став ученым в области наук 
о Земле. Многие годы Нусрат Халилов 
был бессменным членом редколлегии 
газеты «ВЫШКА» - старейшей газеты 
геологов-нефтяников Азербайджана, 
часто печатал на страницах этой 
прекрасной газеты свои статьи и 
интервью. 
Даже будучи уже в преклонном 
возрасте, отец много времени посвя-
щал воспитанию молодых кадров. 
Он часто организовывал поездки со 
студентами и молодыми учеными в 
различные районы Азербайджана, 
посещая наиболее интересные 
геологические образования и струк-
туры. Его любимым маршрутом 
было посещение грязевых вулканов 
Азербайджана. Помню, как еще в 
моем раннем детстве, он орга ни-
зовал поездку студентов на ост ров 
Булла, в которой также участво вал и 

я. Это путешествие оставило у ме ня 
неизгладимое впечатление, сыг рав 
большую роль в выборе моей профес-
сии. Уже после оконча ния инсти ту та 
я много науч ных исследований посв-
ятил грязе вым вулканам Азер бай-
джана и опубли ковал одну брошюру 
и одну моно графию сов мест но с 
моим научным руководите лем Ака-
де миком Шафая том Мехтие вым, 
который, кстати, также был научным 
наставником и моего отца.
Отца также очень хорошо знал и лю-
бил, как видного ученого и человека 
– выдающийся ученый геолог, пат-
риарх современной геологии, гео-
текто ники и геодинамики, Акаде мик 
АН СССР, РАН, НАНА и мно гих 
других национальных и между народ-
ных академий наук Виктор Ефимович 
Хаин, который также предоставил 
положительный отзыв на докторскую 
диссертацию Нусрата Халилова.
Большая заслуга отца и в станов ле-
нии, как ученого геофизика, моей 
младшей сестры Лалы, кото рая 
ус пешно защитила кандидат скую 
дис сертацию в области сейсмостра-
тиграфии и продолжает свою 
науч ную деятельность в качества 
доцен та в  Азербайджанском госу-
дарст венном университете нефти и 
про мышленности, где в последние 
годы своей жизни также трудился в 
качестве профессора Нусрат Халилов.
Моя старшая сестра Ирада нашла 
свое призвание в области педагогики 
и со циологии и, также, как и отец, 
она отличаетсясвоей активной 
жизнен ной позицией, целеуст рем-
ленностью и мощным творческим 
потенциалом.

Жизнелюбие отца проявлялось во 
всем. Однажды он позвонил мне и 
поп росил вечером заехать к нему 
домой, чтобы посоветоваться по 
одно му важному вопросу. Это меня 
край не заинтриговало. К вечеру я зае-
хал к отцу и мы, за чашкой чая, стали 
обсуждать его интересный замысел. К 
тому времени ему уже ис пол нилось 
82 года и он с боль шим волнением 
и энтузиазмом вык лады вал передо 
мной стопку старых и но вых 
фотографий его юности и моло дости, 
членов нашей семьи в раз ные периоды 
жизни. Затем он очень серьезно сказал 
мне: «Эльчин, это история нашего 
рода, нашей семьи, она не должна быть 
забытой будущими поколениями. Я 
хочу написать мемуары для будущих 
поко лений и прошу тебя помочь 
мне в подготовке данного труда и его 
пуб ликации в виде книги». Я сказал: 
«Папа, все, что тебе необходимо для 
этого, я предоставлю и приложу все 
силы для претворения в жизнь твоего 
замысла.» 
Так началась кропотливая и упорная 
работа над подготовкой мемуаров 
моего отца, к которой он привлек 
талантливого ученого, писателя 
и жур налиста Мирзоева Мамеда 
Алек бероглы, кандидата геолого-
минерало гических наук, профессора 
Экоэнергетической Академии, члена 
Союза писателей Азербайджана и 
Казахстана, автора многих научных 
статей и 28 книг по истории геоло-
гии, географии и этнографии. И 
вот, в 2008 году мы с отцом держим 
в руках толстенную книгу объе мом 
422 страницы в красивой облож ке и 
прекрасным красочным оформ ле-

нием под названием «ХАЛИЛОВЫ: 
Геология в трех поко ле ниях». Это 
был очередной жизнен ный триумф 
моего отца, исполне ние его мечты. Я 
был очень горд и счаст лив, что помог 
отцу издать эту книгу и исполнить его 
завет ную мечту – передать будущим 
поколениям нашей семьи часть 
исто рии нашего рода в лице трех 
поколе ний геологов, так как книга 
охваты вала широкий спектр жизни и 
деятельности Нусрата Халилова, его 
старшего брата – выдающегося ученого 
палеонтолога Абдулгамида Хали лова 
и мойжизненый путь. В книге также 
была отражена жизнь всех членов 
нашей семьи и старших поколений, 
его друзей и коллег. Книга насыщена 
большим числом фотографий.
В 2011 году отец опять решил поде-
ли ться со мной своей новой идеей 
и рассказал об огромном жела нии 
написать мемуары, посвя щен ные 
исклю чительно нашей семье. Ему 
тогда уже исполни лось 85 лет. Я 
был очень рад его жизнелю бию и 
моти вации и пол ностью поддер жал 
его но вую инициа тиву. Он ре шил 
назвать книгу «Мои года – мое богат-
ство» - одноимен ную со стихами 
Роберта Рождественс кого. Он сразу 
же присту пил к воплощению своей 
идеи и к началу 2012 года полностью 
завер шил написание книги. К боль-
шомусожалению, он не успел уви-
деть выход в свет своей книги из-за 
преждевременной кончины 25 
февраля 2012 года. Однако, книга 
была выпущена в течение месяца 
пос ле его ухода из жизни. В ней 
отраже ны наиболее яркие страницы 
жизни и развития нашей семьи. В 
этой книге много внимания уделено 
воспоминаниям всех членов нашей 
семьи и близких родственников. 
Таким образом, отец ушел из жизни 
всего за 2,5 месяца до своего 87-летия.
Когда говорят, что кто-то безвремен-
но ушел из жизни, считается, что это 
образное выражение. Но в дан ном 
случае, я считаю, что это действи тель-
но так и речь не идет о его почтенном 
возрасте, а скорее всего о его вечно 
молодом энтузиазме и стремлении 
радоваться каждой прожитой минуте, 
развиваться самому и быть полезным 
своей семье, обществу и науке. 
Светлая память о Халилове Нусрате 
Юсифоглы навсегда останется в 
сердцах любящих его людей, друзей 
и коллег. Allah rəhmət eləsin! 

Нусрат Юсифоглы Халилов в кругу семьи

13 мая в Бакинском Экс по-
центре открылись  между-
народные выставки в сфере 
сельского хозяйства и 
пищевой промышленности 
– 18-я Азербайджанская 
международная выстав-
ка «Сельское хозяйство» 
– Caspian Agro и 30-я 

юбилейная Азербайджан-
ская международная 
выстав ка «Пищевая про-
мыш ленность» InterFood 
Azerbaijan. Посол Беларуси 
Дмитрий Пиневич принял 
участие в открытии 
международных выставок 
сельского хозяйст ва и 

пищевой промыш лен-
ности Caspian Agro/ Inter-
food Azerbaijan в Баку. 
Бело русская экспозиция 
представлена 24 предприя-
тиями пищевой отрас ли. 
Организована презен тация 
белорусской сельско хозяйст-
венной техники и шин.

В преддверии Дня Великой Победы 
Минск станет центром международного 
единства и памяти. В белорусскую 
столицу уже прибывают представители 
десятков иностранных государств. 
Будут на праздничных мероприятиях и 
представители Азербайджана, сообщили в 
программе Новости «24 часа» на СТВ.
Руководитель рабочей группы 
азербайджанско-белорусских 
межпарламентских связей приехал в 
Беларусь не с пустыми руками, привез в 
дар книгу о героическом подвиге наших 
народов в годы Великой Отечественной 
войны. 
Зияд Самедзаде, заместитель председателя 
общества дружбы и сотрудничества 
«Азербайджан – Беларусь», руководитель 
рабочей группы азербайджанско-
белорусских межпарламентских связей:
В этой книге собрано очень 
многочисленные архивные документы, 
как бакинцы, как белорусы работали в 
условиях войны, как бакинцы днем и 
ночью обеспечивали фронт нефтью и 

нефтепродуктами. Мы сегодня не можем 
быть безразличными к таким процессам. 
Война 80 лет тому назад была, но это 
история, наша история. 360 тысяч 
азербайджанцев погибли в годы войны. 
Сколько жителей погибло в Беларуси? 
Геноцид фашистами белорусского народа 
разве можно забыть?
Развиваются проекты в сфере образования, 
культуры и экономики. Только в прошлом 
году товарооборот между странами 
превысил 400 миллионов долларов.
Материалы представлены Посольством 
Беларуси в Азербайджане.

Форум проходит в рамках 
18-й Азербайджанской 
межд у народной сельско-
хо зяйственной выстав ки 
(Caspian Agro) и 30-й юби-
лейной Азербайджанской 
международной выставки 
пище вой промышленности 
(Inter Food Azerbaijan) в Баку.

В Фору ме принимают учас-
тие директор Центра циф-
рового развития и инно ва ций 
Азербайджанского государст-
венного универси тета нефти 
и промыш ленности (АГУНП) 
Эльвиз Исмаи лов, генераль-
ный менед жер по операциям 
Азер байджанской акаде мии 

робототехники и инже не рии 
Зия Исмайлов, заведу ющий 
отделом ООО Tim International 
Аттилио Сомма, директор по 
ин новациям и цифровому раз-
витию ООО Digital Umbrella 
Лейла Гаджиева, гене раль ный 
директор Peerstack Academy 
Джамал Рзаев.
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MƏNFƏƏT VƏ ZƏRƏR   
Əsas əməliyyat gəliri   
Satışın maya dəyəri   

ÜMUMİ MƏNFƏƏT   
Sair əməliyyat gəliri 313589 301209 
Kommersiya xərcləri   
İnzibati xərclər 26480 70223 
Sair əməliyyat xərcləri 200648 188462 
Mənfəət hesabına kompensasiya  
edilən keçmiş illərin zərəri 

(86461)  

Əməliyyat mənfəəti (zərər) (86461) 42524 
Maliyyə gəliri   
Maliyyə xərcləri   
Asılı və birgə müəssisələrin 
mənfəətlərində (zərərlərində) pay 

  

Vergiqoymadan əvvəl mənfəət (zərər) (86481) 42524 
Mənfəət vergisi  8505 
Adi fəaliyyətdən mənfəət və ya zərər  34019 
Fövqəladə mənfəət (zərər)   
Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər) (86461) 34019 
Hər səhm üzrə mənfəət   
Azaldılmış hər bir səhm üzrə mənfəət   
Hazır məhsul və bitməmiş istehsal 
ehtiyatlarındakı dəyişikliklər 

(6) (1468428) 

İstifadə edilmiş  material ehtiyatları (2311) 1460746 
İşçi heyəti üzrə xərclər 25491 67919 
Amortizasiya xərcləri   
Sair əməliyyat xərcləri 200648 237671 
Cəmi əməliyyat xərcləri 223821 297907 

PUL vəsaitlərinin hərəkəti  
haqqında hesabat 

  

Əməliyyat fəaliyyətindən pul 
vəsaitlərinin hərəkəti 

  

Hesabat dövründə xalis mənfəət və ya zərər (46461) (2127652) 
Aşağıdakı maddələr üzrə düzəlişlər:   
Mənfəət vergisi üzrə xərclər   
Qeyri-pul maddələri üzrə gəlirlər və xərclər   
Aşağıdakı maddələr üzrə 
 baş verən dəyişiliklər: 

  

Ehtiyatlar  2013385 
Ehtiyat debitor və gələcək  
dövrlərin xərcləri 

(42) 180566 

Əməliyyat kreditor borcları və 
hesablaşmalar 

144161 (125047) 

Ödənilmiş (qaytarılmış) mənfəət vergisi   
Əməliyyat fəaliyyətindən yaranan  
pul vəsaitlərinin xalis hərəkəti 

57659 58748 

Pul vəsaitləri və onların 
ekvivalentlərinin hərəkəti 

  

Bank overdraftları pul vəsaitləri və onla-
rın ekvivalentlərinin ilin əvvəlinə qalığı 

(43324) (15424) 

İl ərzində pul vəsaitləri və onların ekvi-
valentlərinin artmasına (azalması) xarici 
valyutaların məzənnə dəyişməsinin təsiri 

  

Bank overdraftları pul vəsaitləri və onla-
rın ekvivalentlərinin ilin sonuna qalığı 

14335 43324 

 

Aktivlər 31.12.2024 31.12.2023 
1.Uzun müddətli aktivlər   

Qeyri-maddi aktivlər 27500 27500 
Torpaq, tikili və avadanlıqlar 4848031 4848031 
Bioloji aktivlər  72362 72362 
Təbii sərvətlər   
Təxirə salınmış vergi aktivləri 8781 8781 
Sair uzunmüddətli maliyyə aktivləri   
Sair uzunmüddətli aktivlər   
Cəmi uzunmüddətli aktivlər 4956674 4956674 

2.Qısamüddətli aktivlər   
Ehtiyatlar  6 
Qısamüddətli debitor borcları 96394 96352 
Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri 14335 35405 
Sair qısamüddətli maliyyə aktivləri   
Sair qısamüddətli aktivlər 56501 64420 
Cəmi qısamüddətli aktivlər 167236 196183 
CƏMİ AKTİVLƏR 5123904 5152857 

KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR   
3.Kapital   

Ödənilmiş nominal (nizamnamə) kapital 6768718 6768718 
Emissiya gəlirləri   
Kapital ehtiyatları   
Bölüşdürülməmiş mənfəət 
(ödənilməmiş zərər) 

(2557585) (2293355) 

CƏMİ KAPİTAL 4211133 4475364 
4.Uzunmüddətli öhdəliklər   

Təxirə salınmış vergi öhdəlikləri   
Sair üzunmüddətli öhdəliklər   
Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər   
5. Qısamüddətli öhdəliklər   
Vergi və sair məcburi  
ödənişlər üzrə öhdəliklər 

33712 28084 

Qısamüddətli kreditor borcları 879059 649405 
CƏMİ QISAMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR 912771 677489 
CƏMİ ÖHDƏLİKLƏR 912771 677489 
CƏMİ KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR 5123904 5152853 

  

“AzerGold” QSC-nin İdarə 
Heyətinin sədri Zakir İb-
rahimov 4-cü “Yüksəliş” 
müsabiqəsinin Mentorluq  
proqramı çərçivəsində mü-
sabiqə qalibləri Aslan Hə-
sənli və Rüfət Məmməd-
xanlı ilə növbəti görüşlərini 
keçirib.
Müsabiqə qaliblərinin 
fər   di inkişaf planlarına 
uy  ğun olaraq Səhmdar 
Cə  miyyətində idarəetmə 
sahə sində mövcud yanaş-
ma lara həsr olunmuş gö-
rüşlərdə Zakir İbrahimov 
QSC-nin təşkilati struktu-
ru, mövcud olan daxili nə-

zarət sistemləri, qərarla rın 
qəbul edilməsi qaydası 
haqqında fikirlərini bildi-
rib, şəxsi təcrübəsini bö-
lüşüb.
Həmçinin böhran vəziy-
yətlərinin idarə olunma-
sı, çevik, əhəmiyyətli və 
data əsaslı qərarların qə-
bul edilməsi, beynəlxalq 
əməkdaşlıq əlaqələrinin 
idarə olunması mövzula-
rı müzakirə edilib, müsa-
biqə qaliblərinə sözüge-
dən istiqamətlər üzrə bilik 
və bacarıqlarını artırma-
ları üçün müvafiq tövsiy-
yələr verilib. 

Görüşlər mövzular ətra-
fında sual-cavab formatın-
da davam edib.
Qeyd edək ki, “Yüksəliş” 
müsabiqəsi Azərbaycan 
Respublikası Prezidenti 
cənab İlham Əliyevin 26 
iyul 2019-cu ildə imzala-
dığı Sərəncamla intellek-
tual səviyyəsi və idarə-
çilik bacarıqları yüksək 
olan perspektivli rəhbər 
şəxslərin müəyyən edil-
məsini, dəstəklənməsini 
və ölkədə kadr ehtiyatı 
bankının yaradılmasını tə-
min etmək məqsədilə təsis 
edilib.

Car ilin yanvar-aprel ayla-
rında əsas kapitala 5 milyard 
69,3 milyon manat məbləğin-
də, yaxud ötən ilin müvafiq 
dövrü ilə müqayisədə 4,6 faiz 
az investisiya yönəldilib.
Dövlət Statistika Komitəsin-
dən bildirilib ki, neft-qaz sek-
toruna yönəldilmiş investisi-
yaların həcmi 22,7 faiz azalıb, 
qeyri neft-qaz sektoruna 
yö nəldilmiş investisiyaların 
həc mi isə 5,3 faiz artıb.
İstifadə olunmuş investisi-
yanın 2 milyard 578,8 mil-
yon manatı və ya 50,9 faizi 
məhsul istehsalı sahələrinə, 
1 milyard 627,6 milyon ma-
natı (32,1 faizi) xidmət sahə-
lərinə, 862,9 milyon manatı 

(17 faizi) isə yaşayış evləri-
nin tikintisinə sərf olunub.
Əsas kapitala yönəldilmiş 
investisiyaların 3 milyard 
772,4 milyon manatını və ya 
74,4 faizini daxili investisi-
yalar təşkil edib. Əsas kapi-
tala yönəldilmiş investisiya-
ların 3 milyard 969,3 milyon 
manatı və ya 78,3 faizi bila-
vasitə tikinti-quraşdırma iş-
lərinin yerinə yetirilməsinə 
sərf olunub.
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Tibbdə PR 

İlk öncə PR ifadəsinə aydınlıq 
gətirim. PR ingilis dilində “pub-
lic relations”  ifadəsinin qısaldıl-
mış forması olub, Azərbaycan 
dilinə tərcümədə “ictimaiyyətlə 
əlaqələr” deməkdir. PR cəmiy-
yətlə effektiv ünsiyyət qurmaq 
və etimad yaratmaq məqsədilə 
aparılan sistemli kommunikasi-
ya, eləcə də məlumatlandırma, 
maarifləndirmə və qarşılıqlı 
əlaqələrin qurulması funksiya-
larını yerinə yetirən bir fəaliyyət 
sahəsidir. Müasir PR fəaliyyəti 
yalnız informasiya ötürməkdən 
ibarət deyil – bu, strateji dü-
şüncə, əlaqələrin qurulması və 
uzunmüddətli dəyər yaratmaq 
sənətidir. PR qurumun ictimaiy-
yət, tərəfdaşlar, media nümayən-
dələri və digər maraqlı tərəflərlə 
münasibətlərini strateji və planlı 
şəkildə təşkil etməyə və idarə et-
məyə xidmət edir.
PR fəaliyyətinin funksiyaları:
• Brendin tanınmasının artırıl-
ması və ictimai yaddaşda möh-
kəmləndirilməsi; 
• Brendə olan inamın və etibarlı-
lığın artırılması;
• Müsbət imicin formalaşdırıl-
ması və davamlı olaraq qorun-
ması;
• Cəmiyyət və pasiyentlərlə kom-
munikasiyaların qurulma sı;
• Böhran vəziyyətlərində repu-
tasiyanın qorunması və bər pası;
• Müsbət ictimai imicin forma-
laşdırılması və davamlı olaraq 

qorunması;
• Müsbət informasiya mühitinin 
yaradılması və davamlı olaraq 
inkişaf etdirilməsi.
Bəs brendin tanınmasının artırıl-
ması və ictimai yaddaşda möh-
kəmləndirilməsi üçün nə etmək 
lazımdır?
1. Strateji hekayə quruculuğu 
üsulundan istifadə etmək. 
Bir brendin mahiyyətini, də yər-
lərini və məqsədlərini cəmiyyətə 
ardıcıl şəkildə çatdırmaq üçün 
istifadə olunan PR metodudur. 
Bu, sadəcə faktların paylaşılması 
deyil, hekayə formatında audi-
toriyanın yaddaşında qalacaq və 
onlarda emosional reaksiya yara-
dacaq bir təqdimat üsuludur.
Strateji hekayə quruculuğunun 
əsas komponentləri:
1. Mənşə hekayəsi:
– Brend necə yarandı? 
2. Missiya və vizyon:
– Brend nə üçün mövcuddur? Cə-
miyyətə və ya sektoruna necə 
töhfə verir?
3. Dəyərlər və emosional ton:
– Brend hansı prinsiplərə sadiqdir?
4. Real insanlar və hadisələr:
– Təsisçi, əməkdaş və ya pasiyent 
təcrübələrindən olan hekayələr. 
Strateji hekayə yazmaq üçün aşa-
ğıda qeyd olunmuş suallardan 
istifadə etmək olar.
1. Başlanğıc nöqtəsi – haradan 
başladıq?
2. Motivasiya – niyə bu sahəni 
seçdik?

3. Əsas dəyərlər və məqsəd – biz 
nə üçün varıq?
4. Çətinliklər və uğurlar – han sı 
maneələri aşdıq?
5. Cəmiyyətə verdiyimiz töh fə – 
bizə görə uğur nədir?
6. Gələcəyə baxış – bundan son-
ra nə planlaşdırırıq?
Bəs brendin tanınmasının artırıl-
ması və ictimai yaddaşda möh-
kəmləndirilməsi istiqamə tində 
strateji hekayə ni yə vacibdir?
- Auditoriya ilə emosional bağ 
qurur;
- Brendi rəqiblərdən fərqləndirir;
- Media üçün maraqlı kontent 
yaradır;
- Daxili kommunikasiya üçün 
motivasiya vasitəsidir.
Brendin tanınmasının artırılması 
və ictimai yaddaşda möhkəmlən-
dirilməsi istiqamətində bir sıra 
digər üsullar mövcuddur. 

(ardı var)

Dilarə Zamanova,
Mərkəzi Gömrük 

Hospitalının  PR üzrə 
mütəxəssisi

8 may 2025-ci il tarixində Azər-
baycan Respublikası Dövlət 
Gömrük Komitəsinin Tibbi Xid-
mət İdarəsinin Elmi-Təcrübi və 
Tədris Mərkəzinin və Mərkəzi 
Gömrük Hospitalının birgə təşki-
latçılığı, Tibbi Ərazi Bölmələrini 
İdarəetmə Birliyinin, Azərbay-
can Respublikası Masallı Rayon 
İcra Hakimiyyətinin, Azərbaycan 
Ürək və Sağlamlıq Assosiasiyası-
nın və “Ascent” şirkətinin dəstəyi 
ilə Masallı rayonunda Ümummil-
li Lider Heydər Əliyevin anadan 
olmasının 102-ci ildönümünə 
həsr olunmuş "Ana və Uşaq Sağ-
lamlığı: Mövcud Problemlərə 
Müasir Baxış" mövzusunda Bey-
nəlxalq Elmi Konfrans keçirilib. 
Konfrans iştirakçıları və rəsmi 
qonaqlar Masallı rayonunda Ulu 
Öndər Heydər Əliyevin abidəsini 
ziyarət edib, dahi şəxsiyyətin abi-
dəsi önünə gül dəstələri düzərək, 
xatirəsini böyük hörmət və ehti-
ramla yad ediblər. 
“Ana və Uşaq Sağlamlığı: Möv-
cud Problemlərə Müasir Baxış” 
mövzusunda Beynəlxalq Elmi 
Konfrans Azərbaycan Respubli-
kasının dövlət himninin səsləndi-
rilməsi ilə öz işinə başlayıb. 
Tədbirdə açılış nitqi ilə çıxış edən 
Masallı rayon İcra Hakimiyyəti-
nin başçısı Araz Əhmədov tədbir 
iştirakçılarını salamlayaraq konf-
ransın işinə uğurlar arzulayıb. 
Konfransın rəsmi açılış hissəsin-
də çıxış edən Azərbaycan Res-
publikası Dövlət Gömrük Ko-
mitəsinin Tibbi Xidmət İdarəsinin 
rəisi, Əməkdar həkim, t.ü.f.d. 
Ceyhun Məmmədov Azərbaycan 
dövlətinin memarı və qurucusu, 
dahi şəxsiyyət ümummilli lider 
Heydər Əliyevin Azərbaycanın 
müstəqilliyi və inkişafı naminə 
həyata keçirdiyi misilsiz xidmət-
lərindən, ölkəmizin ictimai həya-
tının bütün sahələrində olduğu 
kimi səhiyyə sahəsində, ana və 
uşaq sağlamlığının qorunması 
istiqamətində həyata keçirilmiş 
islahatlardan danışıb. Ceyhun 
Məmmədov qeyd  edib ki, Azər-

baycanda ana və uşaq sağlamlı-
ğının qorunmasına xidmət edən 
dövlət siyasətinin əsası Ümum-
milli lider Heydər Əliyev tərəfin-
dən qoyulmuş, hazırda Azərbay-
can Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev və Birinci vitse-pre-
zident Mehriban Əliyeva tərəfin-
dən uğurla davam etdirilir və bu 
istiqamətdə daim genişmiqyaslı 
işlər görülür. Belə ki, son illərdə 
həyata keçirilmiş məqsədyönlü 
tədbirlər sayəsində Azərbaycan-
da mama-ginekologiya, ana və 
uşaqların sağlamlığının təmin 
edilməsi sahəsində tibbi xidmət-
lərin keyfiyyəti xeyli yüksəldil-
miş, mama-ginekologiya, pediat-
riya və neonatologiya üzrə kadr 
potensialı əhəmiyyətli dərəcədə 
gücləndirilmişdir. 
Konfransın rəsmi açılış hissəsin-
də, eyni zamanda DGK Tibbi Xid-
mət İdarəsinin Elmi-Təcrübi və 
Tədris Mərkəzinin rəisi, ürək-da-
mar cərrahı, t.e.d., Əməkdar həkim 
Rəşad Mahmudov və TƏBİB-in ic-
raçı direktorunun müavini Araz 
Nəsirov çıxış ediblər. 
Məruzəçilər çıxışlarında ümum-
milli lider Heydər Əliyevin öl-
kəyə rəhbərlik etdiyi dövrlərdə 
səhiyyə sahəsinə göstərdiyi xü-
susi diqqət və qayğı, ana və uşaq 
sağlamlığının müdafiəsi və inki-
şaf etdirilməsi istiqamətində hə-
yata keçirdiyi misilsiz xidmətlə-
rindən söz açıblar. 
Konfransın rəsmi açılış hissəsin-
dən sonra elmi hissə Azərbaycan, 
Türkiyə və İngiltərənin aparıcı 
tibb müəssisələrində çalışan yük-
səkixtisaslı mütəxəssislər çıxış 
ediblər. Konfransın “Mamalıq 
Patalogiyaları” , “Ginekologiya-
da müasir müalicələr” və “Gine-
kologiyada müasir müalicələr” 
mövzularında olan panellərində 
Böyük Britaniyanın Birmingem 
Qadın və Uşaq Hospitalının ma-
ma-ginekoloqu, t.ü.f.d. Fidan İs -
rafil-Bəyli, Türkiyənin Av ro pa 
Asi ya Mama-Ginekolo giya Dər-
nə  yinin rəhbəri, qadın xəstə lik-
ləri və doğum uzmanı Məlahət 

Atasevər, Mərkəzi Gömrük Hos-
pitalının Mama-ginekologiya şö-
bə sinin rəisi, t.ü.f.d. Təranə Bay-
ramova, Laboratoriya şöbəsinin 
rəisi, b.ü.f.d. Səbinə İbrahimova, 
Azərbaycan Həkimləri Təkmil-
ləşdirmə İnstitutunun Mamalıq- 
ginekologiya kafedrasının mü diri, 
t.e.d., prof. dr. Leyla Rza quliyeva, 
DGK Tibbi Xidmət İdarə sinin El-
mi-Təcrübi və Tədris Mərkəzinin 
rəisi, ürək-damar cərrahı Rəşad 
Mahmudov, Türkiyənin Ankara 
Yıldırım Beyazıt Universitetinin 
Uşaq sağlamlığı və xəstəlikləri 
bölməsinin professoru dr. Nihal 
Demirel və Mərkəzi Gömrük 
Hospitalının pediatr-neona toloq-
reanimatoloqu Təranə Gö yü  şova 
təqdimatlarla çıxış edib lər. 
Konfransın sonunda Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Gömrük Ko-
mitəsinin Tibbi Xidmət İdarəsi-
nin rəisi, Əməkdar həkim, t.ü.f.d. 
Ceyhun Məmmədov, Dövlət 
Gömrük Komitəsi Tibbi Xidmət 
İdarəsinin Elmi-Təcrübi və Təd-
ris Mərkəzinin rəisi, ürək-damar 
cərrahı, t.e.d. Əməkdar həkim 
Rəşad Mahmudov, TƏBİB-in ic-
raçı direktorunun müavini Araz 
Nəsirov,  Milli Məclisin deputatı 
Məşhur Məmmədov, Masallı ra-
yon İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Araz Əhmədov və Milli Məcli-
sin deputatı Məşhur Məmmədov 
tərəfindən Türkiyə və İngiltərə-
nin aparıcı tibb müəssisələrinin 
məruzəçilərinə və tərəfdaş qu-
rumun nümayəndəsinə dəyərli 
töhfələrinə görə təşəkkür plaket-
ləri təqdim olunub.
Qeyd edək ki, konfransda yerli 
həkimlərlə beynəlxalq ekspertlər 
arasında təcrübə mübadiləsinin 
təmin edilməsi üçün panel müza-
kirələri və sual-cavab sessiyaları 
təşkil olunub. Konfransın hər bir 
iştirakçısına 7 DTT balı və sertifi-
kat təqdim edilib.

Dilarə Zamanova, 
Mərkəzi Gömrük 

Hospitalının 
PR mütəxəssisi

“AzerGold” QSC tərəfindən şir-
kə tin fəaliyyət göstərdiyi Gəncə- 
Daşkəsən iqtisadi rayonunu 
əhatə edən növbəti sosial təşəb-
büsün həyata keçirilməsinə baş-
lanılıb.
“Şəhid və müharibədə yarala-
nanların ailə üzvlərinin iqtisadi 
inkişafına dəstək” layihəsi çərçi-
vəsində Gəncə şəhəri, Daşkəsən, 
Göygöl və Samux rayonlarından 
olan 15 nəfər qadın qənnadçı-şir-
niyyatçı peşəsi üzrə intensiv tə-
lim proqramlarına cəlb edilib.
Layihənin əsas məqsədi şəhid və 
müharibədə yaralananların ailə 
üzvlərinin qayğı ilə əhatə olunması, 
onların sosial fəallığını artırmaqla 
iqtisadi müstəqilliyinin dəstək-
ləməsi, inklüziv cəmiyyətin qurul-
masına töhfələrin verilməsidir.
Layihə çərçivəsində iştirakçıla-
ra beynəlxalq dərəcəli qənnadçı 
ekspertlər tərəfindən nəzəri və 
praktiki təlimlər keçiriləcək. İki 
ay davam edəcək intensiv təlim-
lərdə  bütün növ zəruri mal-ma-
terial və avadanlıqlarla təmin 
edilən müdavimlərə müvafiq pe-
şə sahəsi üzrə bilik və bacarıqlar 
aşılanacaq.

Təlim proqramları yekunlaşdıq-
dan sonra iştirakçılar Təhsildə 
Keyfiyyət Təminatı Agentliyinin 
“Qeyri-formal və informal təhsi-
lin tanınması” imtahanında işti-
rak edərək, müvafiq peşə sertifi-
katı əldə edəcəklər. 
Həmçinin layihənin yekunu ola-
raq təlim proqramlarına cəlb edil-

miş tərəfdaş şirkətlər vasitəsilə 
müdavimlərin müvafiq sahədə 
işlə təminatına və ya fərdi sahi-
bkarlıq fəaliyyətlərinin təşkilinə 
dəstək göstəriləcək.
Xatırladaq ki, həssas əhali qrup-
ları “AzerGold” QSC-nin korpo-

rativ sosial məsuliyyət layihələri 
çərçivəsində əsas hədəf kateqoriya-
larından biri olaraq müəyyən edi-
lib və onların sosial rifahının yax-
şılaşdırılmasına yönəlmiş müx təlif 
layihələr həyata keçirilir. 
Bununla yanaşı, şəhid ailəsi üzv-
lərinin, müharibə iştirakçılarının 
məşğulluğunun artırılmasına da 

əlavə töhfələr verilir. Hazırda 
“AzerGold” onun törəmə cəmiy-
yətləri və fəaliyyətə cəlb edilən 
uzunmüddətli podratçı şirkətlə-
rin ümumilikdə 351 nəfər əmək-
daşı qeyd olunan həssas kateqo-
riyaya aiddir.

“AzerGold” QSC tərəfindən ölkə-
mizdə ilk dəfə geoloji kəşfiyyat 
məlumatlarının real vaxt rejimin-
də toplanması, emalı, arxivləşdi-
rilməsi və idarə olunmasını təmin 
edən Geoloji kəşfiyyat informasi-
ya sistemi yaradılaraq, istifadəyə 
verilib. 
Yeni proqram təminatı QSC-nin 
biznes proseslərinin rəqəmsallaş-
dırılması, innovativ texnologiya-
ların tətbiqinin genişləndirilməsi 
sahəsində fəaliyyəti çərçivəsində 
geoloji tədqiqatlarının operativ-
liyini və səmərəliliyini artırmaq 
məqsədi daşıyır. 
Sözügedən sistem iki əsas kom-
ponentdən – veb əsaslı proq-
ram təminatı və mobil tətbiqdən 
ibarətdir. Veb əsaslı proqram tə-
minatı stasionar şəraitdə məlu-
matların emalı, idarə olunması və 

hesabatların hazırlanması funk-
siyalarını həyata keçirmək üçün 
nəzərdə tutulub. Bu platforma 
vasitəsilə geoloji məlumatların 
strukturlaşdırılması, arxivləşdi-
rilməsi, müxtəlif formatlarda ax-
tarış və çeşidləmə funksiyaları, 
habelə xəritə əsaslı vizualizasiya 
və təhlil imkanları təmin olunur. 
Veb sistem informasiya axınını 
sinxronlaşdırır, məlumat təh-
lükəsizliyini təmin edir. 
Mobil tətbiq isə sahə şəraitin-
də, xüsusilə geoloji kəşfiyyat və 
nümunə toplama proseslərində 
istifadə üçün nəzərdə tutulub. 
Bu tətbiq geoloqlara koordinat-
ların qeydiyyatı, foto və mətn 
məlumatlarının əlavə olunması, 
nümunələrin təsnifatı və digər 
funksiyaları yerinə yetirməyə im-
kan verir. 

Mobil tətbiq oflayn rejimdə də 
işləmə qabiliyyətinə malikdir və 
internet bağlantısı bərpa olun-
duqda məlumatlar avtomatik 
olaraq əsas sistemə ötürülür. 
Ümumilikdə proqram təmina-
tı həm yerli, həm də beynəlxalq 
hesabatlılıq standartlarına uy-
ğunluğun təmin edilməsində 
mühüm rol oynayır və gələcəkdə 
geoloji məlumatların daha geniş 
spektrdə istifadəsinə imkan ya-
radır.

İnnovasiya və sürət lideri “Bak-
cell” ölkənin ilk rəqəmsal bankı 
“Birbank” ilə tərəfdaşlığını geniş-
ləndirərək rəqəmsal yeniliklər və 
müştəri məmnuniyyəti istiqamə-
tində növbəti addımı atır.  Bu 
təşəbbüs nəticəsində istifadə-
çilərə seçilmiş “Birbank” filialla-
rında “Bakcell” nömrələrinin təq-
dimatı və “Birbank” mobil tətbiqi 
vasitəsilə tam inteqrasiya olun-
muş aktivləşdirmə təklif olunur. 
Tərəfdaşlığın əsas məqsədi inno-
vasiya əsasında müştəriyönümlü 
və funksional xidmət modelinin 
formalaşdırılmasıdır.   
Qeyd edək ki, “Bakcell” nömrələ-
ri “Birbank”ın “Gənclik Mall”, 
“Sahil”, “28 Mall”, “Binəqədi” və 
“Sumqayıt” filiallarında quraşdı-

rılmış xüsusi stendlər vasitəsilə 
təqdim olunur. İstifadəçilər stend 
və ya SIM paketinin üzərində-
ki QR kodu “Birbank” tətbiqi ilə 
skan edərək nömrəni tam rəqəm-
sal və sürətli şəkildə aktivləşdirə, 
daha sonra “Bakcell”in “Birinci” 
tarif paketindən faydalana bilər-
lər. Bu tarifə qoşulan müştərilər, 
həmçinin “Trendyol”, “Umico”, 
“m10” və “Birbank” platforma-
larından istifadə zamanı xüsu-
si fürsət və əlavə imkanlar əldə 
edəcəklər. Yaxın gələcəkdə isə 
digər “Birbank” filiallarında da 
yeni “Bakcell” stendlərinin qu-
raşdırılması planlaşdırılır. 
Əlavə olaraq, nömrələr “Əhməd-
li” ərazisində, həmçinin “Koroğ-
lu”, “20 Yanvar” və “Şah İsma-

yıl Xətai” metro stansiyalarının 
yaxınlığındakı “Bravo” hiper-
marketlərində yerləşən “Bakcell” 
stendlərindən də əldə edilə bilər. 
Bu təşəbbüs “Bakcell”in müştə-
riyönümlü yanaşmasını əks et-
dirən və müştəri təcrübəsinin hər 
mərhələsində rəqəmsal yeniliyi 
təşviq edən növbəti uğurlu ad-
dımdır.


